
Mgr. Dušan Michelfeit
30.11.2020 15:55:31

Metrostav a.s.
Národní památkový ústav - „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - SO.01 - Pluhovské 
domy, S0.Q2 ■ Nádvoří“

Dodatek č. 7

č. objednatele: 2026H1190008 (314/2019) 
č. zhotovitele: 19090173/5660

na provedení prací na stavbě

„SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - SO.01 -
Pluhovské domy, SO.02 - Nádvoří“

I. Smluvní strany

Objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
Sídlo: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
Doručovací adresa: Národní památkový ústav, územní památková správa v Praze, 

Sabinova 373/5,130 00 Praha 3
Zastoupený: Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem NPÚ, územní památková

130 11 Praha

ICO: 75032333
DIČ: CZ75032333
Osoba oprávněná jednat za objednatele:

a

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
Zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci

ICO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991

se dohodly na uzavření tohoto smluvního dodatku:



Metrostav a.s.
Národní památkový ústav - „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - SO.01 - Pluhovské 
domy, SO.02 - Nádvoří“

II.

Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení článku 2. a 3. smlouvy o dílo ev.č. 
2026H1190008 ze dne 29.5.2019.

1) Předmět a účel smlouvy (čl. 2. odst. 2.2. smlouvy o dílo):

Předmět díla se mění ve smyslu změnových listů č.ZL18, ZL 25, ZL 26, ZL 29, ZL 30, ZL 
31, ZL 37, ZL 38 a ZL 39 a položkových rozpočtů méněprací a víceprací ke změnovým 
listům, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7.

2) Cena díla (čl. 3. smlouvy o dílo):

Nový bod smlouvy

3.8. Smluvní strany se dohodly na provedení změny prací a dodatečných prací, jejichž 
rozsah je uveden ve změnových listech č. ZL18, ZL 25, ZL 26, ZL 29, ZL 30, ZL 31, ZL 
37, ZL 38 a ZL 39 a v položkových rozpočtech méněprací a víceprací ke změnovým 
listům, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 7. Cena díla dle tohoto dodatku se 
mění následovně:

Cena díla se vzhledem k dohodnutým dodatečným méněpracím a vícepracím mění takto:

Cena dle SoD, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5 a 
Dodatku č. 6 :

106 964 686,08 Kč bez DPH

(slovy jedno sto šest milionů devět set šedesát čtyři tisíc šest set osmdesát šest korun českých 
osm haléřů)

Méněpráce dle změnových listů č. ZL18, ZL 25, ZL 26, ZL 29, ZL 30, ZL 31, ZL 37, ZL 38 
a ZL 39 činí:

- 4 370 235,34 Kč bez DPH

(slovy čtyři miliony tři sta sedmdesát tisíc dvě stě třicet pět korun českých třicet čtyři haléřů)

Vícepráce dle změnových listů č. ZL18, ZL 25, ZL 26, ZL 29, ZL 30, ZL 31, ZL 37, ZL 38 
a ZL 39 činí:

7 361 441,99 Kč bez DPH

(slovy sedm milionů tři sta šedesát jeden tisíc čtyři sta čtyřicet jedna korun českých 
devadesát devět haléřů)

Celkové vyčíslení méněprací a víceprací činí:

2 991 206,65 Kč bez DPH

(slovy dva miliony devět set devadesát jeden tisíc dvě stě šest korun českých šedesát pět 
haléřů)

Konečná celková cena díla dle smlouvy o dílo, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku 
č. 3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5, Dodatku č. 6 a Dodatku č. 7 činí:



Metrostav a.s.
Národní památkový ústav - „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - SO.01 ■ Pluhovské 
domy, SO.Q2 - Nádvoří“

109.955.892,73 Kč bez DPH

(slovy jedno sto devět milionů devět set padesát pět tisíc osm set devadesát dva korun českých 
sedmdesát tři haléře)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 29.5.2019, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 
3, Dodatku č. 4, Dodatku č. 5 a Dodatku č. 6, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 7, 
zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto 
dodatkem, není-li výslovně sjednáno jinak.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 7 jsou následující přílohy: Změnové listy č. ZL18, ZL 25, 
ZL 26, ZL 29, ZL 30, ZL 31, ZL 37, ZL 38 a ZL 39.

Tento Dodatek č. 7 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí 
Objednatel.

Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy 
smluvních stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která 
jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis, který splňuje 
požadavky ust. § 6 odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, v platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument 
podepsán způsobem podle ust, § 5 téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým 
časovým razítkem podle ust. § 11 zákona.

V Praze dne ................. 2020 V Praze dne .................2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Martin 
Sirotek

Digitálně podepsal 
Ing. Martin Sirotek 
Datum: 2020.12.02 
16:49:25 +01'00'

Mgr. Dušan Michelfeit
Ředitel NPÚ - územní památková správa v 

Praze

Ing. Martin Sirotek
ředitel divize 9

Metrostav a.s.
na základě plné moci



ZMĚNOVÝ LIST



D1.1. - architektonicko stavební část - knstr. zámečnické - schodolez 18
Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádření TDS

■go'-'i I/iípvi

Vyjádřeni investora

Rozhodnutí investora bylo navýšeni užitné hmotnosti pro vybrány typ schodolezu pro lepšil technické vlastnosti ve vybávennosti pro osoby se sníženou 
schopnosti pohybu.

Další vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby č. 18 - Konstrukce zámečnické, 
Schodolez, příplatek za nosnost 2OOkg

rozsah dle SoD

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem o,00

Pt Číslo pokřiky Název položky MJ mnoistvi cena l MJ Celkem

TS-2018-24.R3.D Státní hrad Bečov - doplněk

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

|N 220.1-ZL1S [schodolez. pnplntek~za zvýženi nosnosti iks | 0,00000 10 000,00 0,00

příplatek za zvýšeni nosnosti schod o leZLÍ ha požadovaných 200kg

10 000,00

roztah ZL

10 000,00 0,00 10 000,00

změna mnořsM ♦ cena + změna mnotshn - cena- množství po ZL cena po ZL

1,000001 10 000,00 0,0ao| 0.001 1.000| 10 ooo,oo|



ZMĚNOVÝ LIST
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu, NPU, UPS v Praze

reg.č.stavby 134V112000027

smlouva ze dne 29 5 2019

objednatel 
zhotovitel

Národní památkový ustav, IČ 75032333
Metrostav a s

číslo ZL:

název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - stav, úpravy 1.NP (PD.103, PD.110)

předmět změny:

Stavební úpravy v prostorách 1 NP v PD.103 a PD 110

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Požadavek investora na změnu stavebních úprav dle změněné dispozice pokladny a hradního obchodu, během stvby konzultováno s OPP a PG.

zdůvodněni příčin event, nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Jedná se o práce, jejichž provedení je nezbytné pro kompletaci 
díla. Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky 
neřešitelné.

vliv na termín dokončení:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena:

v příloze ZL méněpráce

Kč

Kč

Kč

Ne

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00
0.00

0.00

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ano

cena: bez DPH 37 175,59 Kč

21%DPH 7 806.87 Kč

celkem 44 982.46 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 37 175,59 Kč

21%DPH 7 806.87 Kč

celkem 44 982.46 Kč

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

přílohy:
Rozpočet polož
Krycí list ZL č. 25 od GD 
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta :

vyjádřeni TDS :

vyjádření projektového manažera: 
(objednatele NPU)

vyjádřeni správce programu 134V112 :

počet formát



D1.1. - architektonicko stavební část - stav, úpravy 1.NP (PD.103. PD.110)

Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádřeni TDS

*Sgv\ Ua

Vyjádřeni investora

Rozhodnutím investora byla změněna dispozice pokladny a hradního obchodu a z tohoto důvodů bylo třeba stavebně upravit vodorovné a svislé 
konstrukce v prostorách PD. 103 a PD 110

Dalši vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.25
Stavební úpravy v 1.NP, místnosti č.: PD.103 a PD.110

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libert, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dis SoP rozsah Z.L

1 272 747,53 37 175,59 0,00

37 175,59

1 309 923,11

P.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ Celkem změna množství + cena + změna množslvl - cena* množství po ZL cena po ZL

SO 01 Pluhovské domy

DII- 63 Podlahy a podlahové konstrukce

N 411320140R20 Balonová mazaiuna B20 se síti, víeln-ě ocet, výztuže 
0 5mm oka 150/150 mm (omezeni smrštůvaclch hhlln) 
celková II. 50mm

m2 0.00000 505,00 0 00

Nova uoložka

PD 110 Pokladna - luadni shop 33.81 m2 33 61000

Mežišuličal 33.61000

| 141'632411904R00 Penetrace savých podkladů 0,25 Wm2 m2 38.49000 79.80 3 063.80

Rozsah dle SoD

Položka pořadí 139.38.49000 38.49000

Zrněna rozsahu ocwoh SoÚ

PD.ltO Pokladna-hradníshop 33,61 m2 33.61000

MefšQúčal 3361000

Díl: 96 Bourání konstrukci

| 188 962031116R00 Bouráni příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 I 43,47670 130,69 5 681,97

mezi PD.101 a PD.103.2,5’(1,616+1,687) 8,25750

bouráni prtzdh/ky PD.103 1’2,5 2.50000

pd.107.3.2*5,788-0,857’1,97 16,83331

PD.2C8.3,39‘(3,819+1.332)-0,8’1.97 15.88589

Meznouáet 43.47670

Změna rozsahu ooroli SoD

připočet, bouráni pězdNky PD.103. stěna podál schodiště

PD.103 5.6 ’2.5 14.00000

Mezxwuáot 14.00000

33.61000 18 973.05 0.00000 0.90 33,61000 16 973,05

33.61OOol2 675.361 0.00000 0,00 72.10000 5 739.16

14.00000 1 829.66 0.00000 0,00 57,47670 7 511,63



N 977151114R00 ! Jádrové vrtání, průměru přes 50mm do 60mm, do stavebních Ibm 0.00000 2 060.00 0,00
I materiálů, smíšené zdivo (zdivo ahlené + kámen)

NoYáj»i<2ikaí

jádrové vrtáni meam.í. PD 110 b PO. 109

0.690 * 4 ks 2.76000

Mozcsoučet 2.76000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

| 571 S79087311R00 i Vodorovné přemístěni suti nošením do 10 m 582.48711 117.67 68 541.26!

B2ZsaUls_&C.

Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly

2.124.187.188.189.190.191.192.193.194.195.196,199200.201202.203.207.208. 
nu

215.216.217.218.220.221.222.223.224225.226.227.228.229230238.239252.2 
co nás n7n •>■»€ nni irv/
317.428.429.

Součet 582.48711 582.48711

žmžn.iLSiS-aJiiLaeraosoo.

přípočet, bourání pňzdívky PO.103, stěna podél schodiště

PD 103 14’0.319 4,46600

| 572 979OS7391R0O i Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m |t 1 164,97421 13.25 15435.91

RoZSa!Lfl!eS£>Q:

Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly.

2,124.187.188.189.190.191.192.193.194.195.196.199.200.201.202203.207.208
209,210,211,212.213.214.
215.216,217.218,220.221.222.223,224225,226,227,228.229.230.238,239.252.2
58.265.270.274.275.301.307..
317.428.429.

Součet: 1164.97421 1 164.97421

Změna rozsahu oproti SoD:

připočet, bourání pňzdívky PO 103, stěna podél schodiště

PO.103 : (14 * 0.319) * 2 8.93200

5661979082111R00 Vnitrostavemštní doprava suti do 10 m 582.48711 723.14 421 219.73

567 979082121R00

BfiZsabJlftáaQ:
Demontážnl hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,124,187.188,189.190.191.192.193.194,195.196.199200.201202203207 208
209.210211212.213.214.:

215.216.217.218.220.221,222.223.224225.226227.228.229.230.238.239.252.2
58.265.270274.275.301.307.:
317.428.429.

Součet: 582,48711 582,48711

Zmžna rozsahu opiollSgB;

přípočet, bouráni pňzdívky PD 103, stěna podél schodiště

PD. 103 : 14 * 0,319 4.46600

Příplatek k vrwtrost. dopravě suti za dalších 5 m it I 2 329.94842 76,08 177 262,48

Rogsah dle SoD

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

2.124.187.188.189,190.191.192.193.194.195.196.199,200.201.202203.207.208.
209210.211212213.214.:

2,76000 5 685,60 0.00000 0.00 2,76000 5 685.60

4.466001

8.93200l

4.466001

17.86400

525,511

118.351

3 229.541

1 359,09

0.00000

0.00000

0.000001

0,00000

0 001 586.95311 69 066.77

Q.oo| 1 173.90621 [

0.001 586.95311

0,00 2 347,81242

15 554.261

424 449,27

178 621.57



215216217218.220221222.223224.225.226227228.229230.238239.2522
58.265.270.274.275.301.307.

317.428.429.

Součet: 2329,94842 2 329,94842

Zrnina iQZSsňu qk Qt? §qP.
připočet, bouráni pfizdivky PD 103, stána podél schodiště

PD 103 (14 *0,319) *4 17.86400

j Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot t 582.48711 13823

Rozsah dle SoD.

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2.124.187.188.189.190.191,192.193,194.195.196.199200201202.203207.208. 
209210211212,213214.:

215216.217.218.220,221222223.224225.226227228.229.230.238.239.252.2
58.265.270.274.275.301.307.:

317.428,429.

Součet: 582.48711 582.48711

Zmýna rgzsahy qpiqě ?qP:
připočet, bouráni pfizdivky PD 103, stána podél schodtšlé

PD.103:14*0.319 4.46600

564 979081111R00 j Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Jt | 582.48711'

Rozsah dlp.SpD,

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly.

2.124.187.188.189,190.191.192.193.194.195.196.199.200201.202203207.208.
209.210.211,212213,214,:

215,216,217,218.220,221.222.223.224.225.226.227.228.229.230.238.239.252.2
58,265.270.274,275,301.307,

317.428,429,

Součet: 582,48711 582.48711

Změna rozsahu oproti SoQ:

připočet, bourání přizdivky PD.103, stána podél schodiště

PD.103 14 * 0.319 4.46600

5651979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 16 892,12607 11,77

Pozsgh dlo.Sgp,

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisty:

2.124,187.188.189.190.191.192,193.194.195.196.199.200.201.202.203.207.208.
209,210.211,212.213.214. :

215,216.217,218.220.221.222JŽ23.224.225226.227.228.229.230,238.239.252.2
58.265.270.274275.301.307,

317,428,429,

Součet:. 16892.12607 16 892,12607

Změna rozsahu oproti SoD:

přípočet, bouráni pfizdivky PD.103. sténá podél schodtštá

PD 103 : (14 * 0.319) * 29 129.51400

573 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

Rozsah dle ?.pD:

Demontážni hmotnosti z položek s pořadovými čisly

2.124.187.188.189.190.191.192.193.194.195.196.199.200201.202203.207.208.
209.210,211.212213.214.



157 708,39 4.46600 1 209.17 0.00000 0.00 586.95311 158 917.55

198 820.32 129,51400 1 524,38 0,00000 0,00 17 021.64007 200 344,70

83 179,16 4,46600 637,74 0.00000 0.00 586.95311 83 816,90



215.216.217,218.220.221.222.223.224.225.226.227,228.229.230.238.239.252.2
58265270,274,275.301.307.

317.428,429.:

Součet.: 582.48711 582,48711

Změna rozsahu oproti SoD

přípočet, bouráni pftzdlvky PD 103. sténá podél schodiště

PD 103.14 ’ 0.319 4,46600

568 i 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti I I 346,28858 177 07

Rožsah dle $oD.

Demontážnl hmotností z položek s pořadovými čísly

2,124.187.188,189,190.191.192.193,194.195.196.199,200.201202.203207,208.
209,210,211,212.213.214.

215216,217.218220221222.223.224,225,226.227228.229230,238,239252,2
58.265.270.274.275.301.307,

317.428.429.

Součet : 346,28858 346.28858 

čněna rostly opf9tt S9P.

připočet, bouráni pftzdlvky PD.103. sténá podél schodiště

PD 103: 14’0,319 4,46600



61 317.32J 4.466Oo| 790,791 0,000001 o.ool 350,754581 62 108,11]



ZMĚNOVÝ LIST
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu, NPÚ, ÚPS v Praze

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL:

smlouva ze dne 29.5 2019

26objednatel
zhotovitel

Národní památkový ústav, IC: 75032333
Metrostav a.s

název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - průzkumné sondy do stávajících stavebních konstrukcí

předmět změny:

Nutné provedení průzkumných sond pro zjištění skladby stavebních konstrukcí na základě požadavku orgánu státní památkové péče.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP. technické důvody):

Požadavek investora v souladu na s požadavky a schválením OPP a PG .

zdůvodněni příčin event, nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti oddělení prací a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Jedná se o práce, jejichž provedení je nezbytné pro kompletaci díla. 
Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

vliv na termín dokončeni:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena:

v příloze ZL ménépráce

Kč

Kč

Kč

Ne

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00

0.00

0.00

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ano

cena: bez DPH 25 509,75 Kč

21%DPH 5 357.05 Kč

celkem 30 866.80 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 25 509,75 Kč

21%DPH 5 357.05 Kč

celkem 30 866.80 Kč

Ne

jiné vlivy (na zménu PD apod.): 

přílohy :
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 26 od GD 
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádření projektanta :

vyjádření TDS :

vyjádření projektového manažera:
(objednatele NPÚ)

vyjádření správce programu 134V11

počet formát

1 A4



číslo ZL:

D1.1. - architektonicko stavební část - průzkumné sondy do stávajících stavebních konstrukcí 26
Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádření TDS

Vyjádřeni investora

Rozhodnutím investora ve spoluprací s OPP a PG byly provedeny sondy ve stávajících stavebních konstrukcích za účelem poznaní skutečného stavu s 
ohledem na další postup.

Další vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.26
Průzkumné sondy do stávajících stavebních konstrukcí, odběry vzorků

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav. Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovíte!: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah die SoD

Náklady soupisu celkem 9 216,00

P.t. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

SO 01 Pluhovské domy

Oil- HZS Hodinové zúčtovací sazby - revize, zaškolení obsluhy a pod

RozsahdleZLOU

N HZS1291
ZL01

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební défnlk hod 36,00000 256 00 9216,00

rozsah ZL

25 509,75 0,00 34 725,75

změhá množství -t* cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

34,75000 21 696.00 0.00000 0,00 120,75000 30 912 00

2X2*9 36,00000

Celkem 36.00000

Pozrr pytlováni. překládka mezidepome

Žínána rozsahu opiMi ŽLQl.

přípočet, nové sondy nad rámec zadávací PD

PO.103, sonda půd schodiště: 1 * 6 6,00000

PDi 10 sonda směrem ke sklepe 'zaniklého objektu* 2*6 12 00000

PD 203, sonda do dřevěné podlahy: f * 1 1.00000

PD 2Ů4, sonda do díovéně podlahy : 1 * 1 1,00000

PD.4O3. sonda do komínového tělesa 2ks 30x30cm: 2" 0.75 1,50000

PD.4O5, sonda do komínového tělesa 2ks 30x30cm: 2'0,75 1,50000

PD407. sonda do komínového tělesa 1 ks 30x30cm: 1 * 0,75 0,75000

Beighlt, sonda pro ověřeni založeni vlajkového stožáru' 3 *7 21,00000

odhfebíkováni prken hrubých podlah m.č. PD.307 ♦ PD.308: S ‘ 3 40.00000

Mezisoučel 84,75000

N HZS4212 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik, specialista 'hod ! 0,00000 565.00
odbil vzorků stihání krytiny horozeleckou technikou 6,75000 3 813,75 0,00000 0.00 6.75000 3 613,75

IMovft položka-

odběr vzorků střešní krytiny horolezeckou technikou

9*0,75 6.75000



ZMĚNOVÝ LIST

předmět změny:

SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu, NPÚ, ÚPS v Praze

reg.č stavby: 

smlouva 

objednatel:
zhotovitel

134V112000027

ze dne 29 5.2019

Národni památkový ústav. IČ 75032333 
Metrostav a.s.

číslo ZL:

29

název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - doplněni VZT ve 2. a 3. NP

Změna nutná pro zajištění odpovídajícího klimatu v návštěvnických prostorách

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Požadavek investora vzhledem k budoucímu návštěvnickému provozu a zlepšením podmínek mikroklimatu 

zdůvodněni přičiň event, nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají.

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace by znemožnila vytvořit optimální klimatické podmínky 
během návštěvního provozu

vliv na termín dokončeni:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

cena:

v příloze ZL méněpráce

Kč

Kč

Kč

Ne

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00
0.00

0.00

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL vícepráce

Ano

cena: bez DPH 347 281,00 Kč

21%DPH 72 929.01 Kč

celkem 420210.01 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 347 281,00 Kč

21%DPH 72 929.01 Kč

celkem 420 210.01 Kč

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy :
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 29 od GD
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta :

vyjádřeni TDS :

vyjádřeni projektového manažera:
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V11

počet formát

1 A4



D1.1. - architektonicko stavební část - doplnění VZT ve 2. a 3. NP 29
Vyjádřeni projektanta

2.

Dle dodatku SoD

Vyjádření TDS

SoU. VútffOzi' co;

Vyjádření investora

Rozhodnutím investora bylo schváleno doplnění VZT ve 2. a 3. NP pro zlepšení mikroklimatu v prostorách které budou nejvíce kapacitně obsazeny 
návštěvnickým provozem a vzhledem k omezeným možnostem přirozeného větrání bylo rozhodnuto a předběžně projednáno a schváleno i správcem 
programu (MKČR) o doplněni touto technologu.

Dalši vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby c.29
Doplnění vzduchotechniky pro 2.NP a 3.NP

Stavba; Státní hrad Bedov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze 
SO.Ol - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Misto stavby: Beřov nad Teplou, ž.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,I1B00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s.. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 347 281,00

rozsah ZLrozsah dte SoD

Náklady soupisu celkem 41 069,28
P.4 Číslo položky |n6zov položky | Mj | množství |c«na/MJ (colkom

347 261,00 0,00 388 3 50, Za
| změna množství ♦

cm* změna množství- CBH»- množství po ZL cena po ZL

0.14c Vzduchotechnika a chlazení

VZT-SÁL Přednáškový sál ve 2.NP, PD210

N 
ZUW-f.

2.NP
Gflhf* nl z ováno

LINOAB -Odsávací nrfttka
3-3020 400*150

ks 0,00000 ’ 925.00 0.00

N 
ZL29-2.

2.NP
Gavanlz ováno

LINDAB • Fertlnl výtisT 
C 160/6500 FOPMS-1

ks 0,00000 0,00

N 
ZL29-3.

2ŇP
GsávsnlzQvůno

LINDAB - Sure koleno
8U 180 90

ks o.ooočol JSÍOO 0,00

N
ZL29-4,

2.NP
G8Í»ra mízováno

LINDAB-Spirp 
BU 18090

KS 0,00000 »i,00 0,00

N 
ŽL2B-S.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koledo
au 180 90

ks 0,00000 yóa: 0,00

N 
ZL29 6.

2. HP
Gelva nizovůno

UNDAB - Spím kolono
BU1S090

ks 0,00000 31'100 0.00

N
ZL29-7.

1.2NP
Galvanizováno

LJNDAB. Spiro kolono
0U18O9O

ks 0,00000 204 W 0.00

N 
ZLáa-a.

2.NP
Galvanizováno

I 'NDA0 - Spiro koteM
3U 160 70

ks 0,00000 205 00 0,00

N 
ZL29-9.

1 NP 
Galvanizováno

LINDAB ■ Spiro holeno
BU 189 20

ks O.OOOOO1 205.00 0.00

N 
2L29-10.

1 NP 
Galvanizováno

LINDAB-Spiio koleno
BU 160 10

KS 0,00000 204.00 5,bo

N 
ZL29-11.

2.NP
Gskařizováno

UNDAB Spiro osový pfechca
RCLU1Í91B0

ks 0,00000 4 Mi 0,00

N 
ZL29-12.

2 NP
G-alváíFZQváno

LINDAS - Přechod <3yf, -epro
WxlM-160

ks 0,00000 .850 M 0,00

N 
2L»-ia.

2.NP
Galvanizováno

UNDAB - Spiro přímá trouba
SR 180 1195

ks 0,00000 245p0 0,00

N 
2X28-14.

2 NP
Galvanizováno

LINDAB Spiro pflmá trouba
SR 180 2012

ks 0,00000 430 00 0.00

N
2L2B-15

2NP
Galvinizůvíno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 180 317

ks 0,00000 95.00 0,00

N
2L29-16.

2.NP
Galvanizováno

UNDAB - Splro přímá troute
SR 160 99

ks 0.00000 ietxj 0,00

N 
ZL29-17.

2 NP
Galvanizováno

LIN DAB - Spro pflmá trouba
SR 180 101

u 0,00000 *«Xd? 0.00

N
ZL29-16

2.NP
Galvanizováno

UNDAB - Spiro př-má trouba
SR 160 1187

ks 0.00000 ?»ó1» 0.00

N 
2L2O-19.

2NP
Galvanizována

UNDAB - Splro phmá trouba
SR 160 160

ks 0,00000 52/10 0.00

1,00000 1 025,00 O.CMM] 0,00 1,000 1 02S.00

1,00000 2 960,00 0.000 0,00 1,000 2 960.00

1,00000 355,00 0000 0.00 1,000 355,00

1,09000 355,00 0.000 0,00 1,000 355,00

1,00000 355,00 0.000 0.00 1,000 355.00

1,00000 366,00 0.000 0.00 1.000 355.00

5,00000 1 026,00 0000 0,00 5,000 1 025.00

1,00000 205,00 0.000 0,00 1.000 20500

180000 205,00 0,000 0.00 1.000 205 00

1 OOODO 205,00 0,000 0,00 1.000 205,00

2,00000 29000 0,000 0.00 2 000 290 00

1,00000 660.00 0,000 0.00 1.000 650,00

1,00000 255 00 0,000 0,00 1,000 255.00

1.00000 430,00 0,000 0,00 1,000 430,00

100000 95,00 0,000 0,00 1,000 85,00

1,00000 58,00 0.000 0,00 1,000 58.00

1,00000 48.00 0,000 0,00 1.000 46,00

1,00000 290,00 0,000 000 1.000 280.00

1,00000 52,00 0.000 0.00 1,000 52,00



Změnový list zhotovitele stavby č.29
Doplnění vzduchotechniky pro 2.NP a 3.NP

rozsah dle SoD

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem 41 069,28

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

D.1.4c Vzduchotechnika a chlazení

VZT - SÁL Přednáškový sál ve 2.NP, PD.210

N
ZL29-1.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Odsávací mřížka
B-3020-400x150

ks 0,00000 025,00 0,00

N
ZL29-2.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Textilní výusťn 
C160/6500 FB/PMS-1/LG

ks 0,00000 2 960,00 0,00

N
ZL29-3.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 18090

ks 0,00000 355,00 0,00

N
ZL29-4.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 18090

ks 0,00000 355,00 0,00

N
ZL29-5.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 18090

ks 0,00000 355,00 0,00

N
ZL29-6.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 18090

ks 0,00000 355,00 0,00

N
ZL29-7.

1,2NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 16090

ks 0,00000 205,00 0,00

N
ZL29-8.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 16070

ks 0,00000 205,00 0,00

N
ZL29-9.

1.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 16020

ks 0,00000 205,00 0,00

N
ZL29-10.

1.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 16010

ks 0,00000 205,00 0,00

N
ZL29-11.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 180160

ks 0,00000 145,00 0,00

N
ZL29-12.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Přechod čtyř.-spiro 
400x150 - 160

ks 0,00000 650,00 0,00

N
ZL29-13.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 180 1195

ks 0,00000 255,00 0,00

N
ZL29-14.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 180 2012

ks 0,00000 430,00 0,00

N
ZL29-15.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 180 317

ks 0,00000 95,00 0,00

N
ZL29-16.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 180 90

ks 0,00000 58,00 0,00

N
ZL29-17.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 103

ks 0,00000 46,00 0,00

N
ZL29-18.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 1187

ks 0,00000 280,00 0,00

rozsah ZL

347 281,00

347 281,00 0,00 388 350,28

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

1,00000 1 025,00 0,000 0,00 1,000 1 025,00

1,00000 2 960,00 0,000 0,00 1,000 2 960,00

1,00000 355,00 0,000 0,00 1,000 355,00

1,00000 355,00 0,000 0,00 1,000 355,00

1,00000 355,00 0,000 0,00 1,000 355,00

1,00000 355,00 0,000 0,00 1,000 355,00

5,00000 1 025,00 0,000 0,00 5,000 1 025,00

1,00000 205,00 0,000 0,00 1,000 205,00

1,00000 205,00 0,000 0,00 1,000 205,00

1,00000 205,00 0,000 0,00 1,000 205,00

2,00000 290,00 0,000 0,00 2,000 290,00

1,00000 650,00 0,000 0,00 1,000 650,00

1,00000 255,00 0,000 0,00 1,000 255,00

1,00000 430,00 0,000 0,00 1,000 430,00

1,00000 95,00 0,000 0,00 1,000 95,00

1,00000 58,00 0,000 0,00 1,000 58,00

1,00000 46,00 0,000 0,00 1,000 46,00

1,00000 280,00 0,000 0,00 1,000 280,00



N
ZL29-19.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 160

ks 0,00000 52,00 0,00
1,00000 52,00 0,000 0,00 1,000 52,00

N
ZL29-20.

2.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 330

ks 0,00000 92,00 0,00
1,00000 92,00 0,000 0,00 1,000 92,00

N
ZL29-21.

1.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 1000

ks 0,00000 265,00 0,00
1,00000 265,00 0,000 0,00 1,000 265,00

N
ZL29-22.

1.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 1360

ks 0,00000 305,00 0,00
1,00000 305,00 0,000 0,00 1,000 305,00

N
ZL29-23.

1,2NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 3688

ks 0,00000 152,00 0,00
1,00000 1 152,00 0,000 0,00 1,000 1 152,00

N
ZL29-24.

1,2NP LINDAB - Protidešťová mřížka 
prům. 160mm

ks 0,00000 155,00 0,00
2,00000 310,00 0,000 0,00 2,000 310,00

N
ZL29-25.

2NP ATREA - Rekuperační jednotka
DUPLEX 250 Easy

ks 0,00000 37 365,00 0,00
1,00000 37 365,00 0,000 0,00 1,000 37 365,00

N
ZL29-26.

1,2NP Požární klapka - CR120 MFUS 160mm ks 0,00000 980,00 0,00
1,00000 1 980,00 0,000 0,00 1,000 1 980,00

N
ZL29-27.

1,2NP montáž kpl 0,00000 18 500,00 0,00
1,00000 18 500,00 0,000 0,00 1,000 18 500,00

N
ZL29-28.

1,2NP Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v 
potřebném rozsahu pro řádné, dokončení díla

% 0,00000 506,70 0,00
4,00000 2 026,80 0,000 0,00 4,000 2 026,80

N
ZL29-29.

Vypracování dokumentace skutečného stavu % 0,00000 506,70 0,00
1,00000 506,70 0,000 0,00 1,000 506,70

N
ZL29-30.

1,2NP Koordinační činnost % 0,00000 506,70 0,00
1,00000 506,70 0,000 0,00 1,000 506,70

N
ZL29-31.

doprava % 0,00000 506,70 0,00
4,00000 2 026,80 0,000 0,00 4,000 2 026,80

VZT - EXPOZICE Místnosti expozice ve 3.NP, PD.307,308,309,310,311

N
ZL29-32.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
DR-S-300x100

ks 0,00000 605,00 0,00
1,00000 605,00 0,000 0,00 1,000 605,00

N
ZL29-33.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
DR-S-300x100

ks 0,00000 605,00 0,00
1,00000 605,00 0,000 0,00 1,000 605,00

N
ZL29-34.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
DR-S-400x150

ks 0,00000 715,00 0,00
1,00000 715,00 0,000 0,00 1,000 715,00

N
ZL29-35.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
DR-S-500x200

ks 0,00000 845,00 0,00
1,00000 845,00 0,000 0,00 1,000 845,00

N
ZL29-36.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
DR-S-500x200

ks 0,00000 845,00 0,00
1,00000 845,00 0,000 0,00 1,000 845,00

N
ZL29-37.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
PKA-125

ks 0,00000 015,00 0,00
1,00000 1 015,00 0,000 0,00 1,000 1 015,00

N
ZL29-38.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
PKA-125

ks 0,00000 015,00 0,00
1,00000 1 015,00 0,000 0,00 1,000 1 015,00

N
ZL29-39.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
PKA-125

ks 0,00000 015,00 0,00
1,00000 1 015,00 0,000 0,00 1,000 1 015,00

N
ZL29-40.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
WB-1-300x100

ks 0,00000 344,00 0,00
2,00000 2 688,00 0,000 0,00 2,000 2 688,00

N
ZL29-41.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
WB-1-400x150

ks 0,00000 626,00 0,00
1,00000 1 626,00 0,000 0,00 1,000 1 626,00

N
ZL29-42.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Distribuční element 
WB-1-500x200

ks 0,00000 973,00 0,00
2,00000 3 946,00 0,000 0,00 2,000 3 946,00

N
ZL29-43.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 10090

ks 0,00000 90,00 0,00
1,00000 90,00 0,000 0,00 1,000 90,00

N
ZL29-44.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 112 90

ks 0,00000 105,00 0,00
1,00000 105,00 0,000 0,00 1,000 105,00

N
ZL29-45.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 15090

ks 0,00000 192,00 0,00
2,00000 384,00 0,000 0,00 2,000 384,00

N
ZL29-46.

3,4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 200 90

ks 0,00000 365,00 0,00
17,00000 6 205,00 0,000 0,00 17,000 6 205,00

N
ZL29-47.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro koleno
BU 200 70

ks 0,00000 365,00 0,00
1,00000 365,00 0,000 0,00 1,000 365,00

N
ZL29-48.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 112 100

ks 0,00000 145,00 0,00
1,00000 145,00 0,000 0,00 1,000 145,00



N
ZL29-49.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 140100

ks 0,00000 96,00 0,00

N
ZL29-50.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 140112

ks 0,00000 100,00 0,00

N
ZL29-51.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 150125

ks 0,00000 105,00 0,00

N
ZL29-52.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 150125

ks 0,00000 105,00 0,00

N
ZL29-53.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 150125

ks 0,00000 105,00 0,00

N
ZL29-54.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 160140

ks 0,00000 168,00 0,00

N
ZL29-55.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 160140

ks 0,00000 168,00 0,00

N
ZL29-56.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCLU 160150

ks 0,00000 135,00 0,00

N
ZL29-57.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro osový přechod
RCU 100 80

ks 0,00000 77,00 0,00

N
ZL29-58.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Přechod čtyř.-spiro
200x250 - 200

ks 0,00000 650,00 0,00

N
ZL29-59.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCPU 140 140

ks 0,00000 325,00 0,00

N
ZL29-60.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCPU 150 140 80

ks 0,00000 220,00 0,00

N
ZL29-61.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCPU 160 150

ks 0,00000 285,00 0,00

N
ZL29-62.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCPU 140 140

ks 0,00000 325,00 0,00

N
ZL29-63.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCPU 200 150

ks 0,00000 342,00 0,00

N
ZL29-64.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCU 200 160 150

ks 0,00000 385,00 0,00

N
ZL29-65.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro T-kus
TCU 200 150 140

ks 0,00000 372,00 0,00

N
ZL29-66.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Regulační klapka
DRU 140

ks 0,00000 210,00 0,00

N
ZL29-67.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Regulační klapka
DRU 160

ks 0,00000 270,00 0,00

N
ZL29-68.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Regulační klapka
DRU 150

ks 0,00000 235,00 0,00

N
ZL29-69.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Regulační klapka
DRU 150

ks 0,00000 235,00 0,00

N
ZL29-70.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 100 187

ks 0,00000 28,00 0,00

N
ZL29-71.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 100 95

ks 0,00000 28,00 0,00

N
ZL29-72.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 100 95

ks 0,00000 28,00 0,00

N
ZL29-73.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 112 126

ks 0,00000 34,00 0,00

N
ZL29-74.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 125 95

ks 0,00000 34,00 0,00

N
ZL29-75.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 125 95

ks 0,00000 34,00 0,00

N
ZL29-76.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 140 1080

ks 0,00000 177,00 0,00

N
ZL29-77.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 140 1229

ks 0,00000 221,00 0,00

N
ZL29-78.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 140 2109

ks 0,00000 441,00 0,00

N
ZL29-79.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 140 3142

ks 0,00000 525,00 0,00

N
ZL29-80.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 140 370

ks 0,00000 74,00 0,00

1,00000 96,00 0,000 0,00 1,000 96,00

1,00000 100,00 0,000 0,00 1,000 100,00

1,00000 105,00 0,000 0,00 1,000 105,00

1,00000 105,00 0,000 0,00 1,000 105,00

1,00000 105,00 0,000 0,00 1,000 105,00

1,00000 168,00 0,000 0,00 1,000 168,00

1,00000 168,00 0,000 0,00 1,000 168,00

1,00000 135,00 0,000 0,00 1,000 135,00

1,00000 77,00 0,000 0,00 1,000 77,00

4,00000 2 600,00 0,000 0,00 4,000 2 600,00

1,00000 325,00 0,000 0,00 1,000 325,00

1,00000 220,00 0,000 0,00 1,000 220,00

1,00000 285,00 0,000 0,00 1,000 285,00

1,00000 325,00 0,000 0,00 1,000 325,00

1,00000 342,00 0,000 0,00 1,000 342,00

1,00000 385,00 0,000 0,00 1,000 385,00

1,00000 372,00 0,000 0,00 1,000 372,00

1,00000 210,00 0,000 0,00 1,000 210,00

1,00000 270,00 0,000 0,00 1,000 270,00

1,00000 235,00 0,000 0,00 1,000 235,00

1,00000 235,00 0,000 0,00 1,000 235,00

1,00000 28,00 0,000 0,00 1,000 28,00

1,00000 28,00 0,000 0,00 1,000 28,00

1,00000 28,00 0,000 0,00 1,000 28,00

1,00000 34,00 0,000 0,00 1,000 34,00

1,00000 34,00 0,000 0,00 1,000 34,00

1,00000 34,00 0,000 0,00 1,000 34,00

1,00000 177,00 0,000 0,00 1,000 177,00

1,00000 221,00 0,000 0,00 1,000 221,00

1,00000 441,00 0,000 0,00 1,000 441,00

1,00000 525,00 0,000 0,00 1,000 525,00

1,00000 74,00 0,000 0,00 1,000 74,00



N
ZL29-81.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 140 90

ks 0,00000 37,00 0,00

N
ZL29-82.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 826

ks 0,00000 255,00 0,00

N
ZL29-83.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 165

ks 0,00000 41,00 0,00

N
ZL29-84.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 242

ks 0,00000 45,00 0,00

N
ZL29-85.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 95

ks 0,00000 41,00 0,00

N
ZL29-86.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 95

ks 0,00000 41,00 0,00

N
ZL29-87.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 95

ks 0,00000 41,00 0,00

N
ZL29-88.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 1937

ks 0,00000 365,00 0,00

N
ZL29-89.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 95

ks 0,00000 46,00 0,00

N
ZL29-90.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 539

ks 0,00000 245,00 0,00

N
ZL29-91.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 160 95

ks 0,00000 46,00 0,00

N
ZL29-92.

3.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 150 282

ks 0,00000 115,00 0,00

N
ZL29-93.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 437

ks 0,00000 138,00 0,00

N
ZL29-94.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 300

ks 0,00000 118,00 0,00

N
ZL29-95.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 4465

ks 0,00000 116,00 0,00

N
ZL29-96.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 1671

ks 0,00000 416,00 0,00

N
ZL29-97.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 540

ks 0,00000 142,00 0,00

N
ZL29-98.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 1535

ks 0,00000 405,00 0,00

N
ZL29-99.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 4186

ks 0,00000 022,00 0,00

N
ZL29-100.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 1724

ks 0,00000 422,00 0,00

N
ZL29-101.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 476

ks 0,00000 138,00 0,00

N
ZL29-102.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 1000

ks 0,00000 248,00 0,00

N
ZL29-103.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Spiro přímá trouba
SR 200 818

ks 0,00000 235,00 0,00

N
ZL29-104.

4.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba
SR 200 554

ks 0,00000 140,00 0,00

N
ZL29-105.

4.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba 
SR 200 1332

ks 0,00000 396,00 0,00

N
ZL29-106.

4.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba
SR 200 875

ks 0,00000 235,00 0,00

N
ZL29-107.

4.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba 
SR 200 3351

ks 0,00000 758,00 0,00

N
ZL29-108.

3.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba
SR 160 259

ks 0,00000 48,00 0,00

N
ZL29-109.

3.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba 
SR 200 3799

ks 0,00000 792,00 0,00

N
ZL29-110.

3.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba 
SR 200 3724

ks 0,00000 786,00 0,00

N
ZL29-111.

3.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba 
SR 80 60

ks 0,00000 22,00 0,00

N
ZL29-112.

3.NP
Galvanizováno

LINDABSpiro přímá trouba 
SR 80 95

ks 0,00000 22,00 0,00

1,00000 37,00 0,000 0,00 1,000 37,00

1,00000 255,00 0,000 0,00 1,000 255,00

1,00000 41,00 0,000 0,00 1,000 41,00

1,00000 45,00 0,000 0,00 1,000 45,00

1,00000 41,00 0,000 0,00 1,000 41,00

1,00000 41,00 0,000 0,00 1,000 41,00

1,00000 41,00 0,000 0,00 1,000 41,00

1,00000 365,00 0,000 0,00 1,000 365,00

1,00000 46,00 0,000 0,00 1,000 46,00

1,00000 245,00 0,000 0,00 1,000 245,00

1,00000 46,00 0,000 0,00 1,000 46,00

1,00000 115,00 0,000 0,00 1,000 115,00

1,00000 138,00 0,000 0,00 1,000 138,00

1,00000 118,00 0,000 0,00 1,000 118,00

1,00000 1 116,00 0,000 0,00 1,000 1 116,00

1,00000 416,00 0,000 0,00 1,000 416,00

1,00000 142,00 0,000 0,00 1,000 142,00

1,00000 405,00 0,000 0,00 1,000 405,00

1,00000 1 022,00 0,000 0,00 1,000 1 022,00

1,00000 422,00 0,000 0,00 1,000 422,00

1,00000 138,00 0,000 0,00 1,000 138,00

1,00000 248,00 0,000 0,00 1,000 248,00

1,00000 235,00 0,000 0,00 1,000 235,00

1,00000 140,00 0,000 0,00 1,000 140,00

1,00000 396,00 0,000 0,00 1,000 396,00

1,00000 235,00 0,000 0,00 1,000 235,00

1,00000 758,00 0,000 0,00 1,000 758,00

1,00000 48,00 0,000 0,00 1,000 48,00

1,00000 792,00 0,000 0,00 1,000 792,00

1,00000 786,00 0,000 0,00 1,000 786,00

1,00000 22,00 0,000 0,00 1,000 22,00

1,00000 22,00 0,000 0,00 1,000 22,00



N
ZL29-113.

4.NP
Galvanizováno

LINDABBrotidešťová žaluzie
prům. 200mm

ks 0,00000 188,00 0,00
2,00000 376,00 0,000 0,00 2,000 376,00

N
ZL29-114.

3,4NP Požární klapka - CR120 MFUS 200mm ks 0,00000 2 035,00 0,00
2,00000 4 070,00 0,000 0,00 2,000 4 070,00

N
ZL29-115.

4.NP
Galvanizováno

LINDAB - Tlumič hluku
SLGU 200 500

ks 0,00000 3 450,00 0,00
4,00000 13 800,00 0,000 0,00 4,000 13 800,00

N
ZL29-116.

4NP WILO - Přečerpávač kondenzátu
Plavis 011-C

ks 0,00000 4 120,00 0,00
1,00000 4 120,00 0,000 0,00 1,000 4 120,00

N
ZL29-117.

4NP ATREA - Rekuperační jednotka
DUPLEX 650 Flexi RD5

ks 0,00000 139 870,00 0,00
1,00000 139 870,00 0,000 0,00 1,000 139 870,00

N
ZL29-118.

3,4NP montáž kpl 0,00000 35 500,00 0,00
1,00000 35 500,00 0,000 0,00 1,000 35 500,00

N
ZL29-119.

3,4NP Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v 
potřebném rozsahu pro řádné, dokončení díla

% 0,00000 2 018,54 0,00
4,00000 8 074,16 0,000 0,00 4,000 8 074,16

N
ZL29-120.

Vypracování dokumentace skutečného stavu % 0,00000 2 018,54 0,00
1,00000 2 018,54 0,000 0,00 1,000 2 018,54

N
ZL29-121.

3,4NP Koordinační činnost % 0,00000 2 018,54 0,00
1,00000 2 018,54 0,000 0,00 1,000 2 018,54

N
ZL29-122.

doprava % 0,00000 2 018,54 0,00
4,00000 8 074,16 0,000 0,00 4,000 8 074,16

Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby - revize, zaškolení obsluhy a pod.

92 Pol 92 Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu 
s popisem postupu, zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. 
Zařízení musí být před předáním bez závad.

hod 20,00000 399,84 7 996,80
6,00000 2 399,04 0,000 0,00 26,000 10 395,84

VZT - SÁL 3,00000

VZT - EXPOZICE 3,00000

93 Pol 93 Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách hod 72,00000 342,72 24 675,84 12,00000 4 112,60 0,000 0,001 84,0001 28 788,48
VZT - SÁL 6,00000

VZT - EXPOZICE 6,00000

94 Pol 94 Vyregulování průtoků vzduchu včetně vystavení protokolu hod 16,00000 399,84 6 397,44 10,00000 3 998,40 0,000 0,00 26,000 10 395,84
VZT - SÁL 5,00000

VZT - EXPOZICE 5,00000

98 Pol__98 prostup stropní konstrukcí 200x200 po osazení potrubí začištění ks 5,00000 399,84 1 999,20 3,00000 1 199,50 0,000 0,00 8,000 3 198,72
VZT - SÁL 1,00000

VZT - EXPOZICE 2,00000

N
ZL29-123.

Jádrový vrt skrze svislé stavebníkonstrukce ks 0,00000 1 265,00 0,00
3,00000 3 795,00 0,000 0,00 3,000 3 795,00



ZMĚNOVÝ LIST





Změnový list zhotovitele stavby í.30
SH Bečov nad Teplou, SO 01 - Pluhovské domy, rozvody silnoproudu a MaR - zmšny

Stavba

Miter stavtry 
Otrjednzffi 

Zholowtel.

SláinJ bral Bečov j:íikleona asntwa hradu. pStetejoi oojeklú i areálu. n.p.a«Praia 
SO. 01 -PbXKvsk* dámy. SO DĚ - Hradní ntavoři
Sečffr nad Teplou, čp ID. arete hradu a zámku Bečet nad Teplou
Národní psinátory ůllav. Vnldi-leinsW nairésli 163'3.118 00. Prslw-Uatá Sírane
Maresiav a s. teukiísLa 24štf4. Ubil 180 00. Praha 8

Pfýcdy:

CMpočt)

3264 8®,® Kč

3 050610,40 Kč

výkal výměr: EWdrolnítaitórl material a price 1279 7B5.UKČ 9«3 7«,«l« 2M 99111Kč

1 i 4. 5 • ř 1 i ti u U H

toto pduJrky eraatail polohy tli u4ný pupa po luihy mim 
jednotu

' p-^cťin-; 
p^vMlnl

poMmJ. 
<wvý

připočet 
odpočet

)«kUMkDVAC4M |D«M)r tflMdvl cena (D + lij púvodn GefcOÝí ma*(D + U) t&Á CÓjMCbVítfipMČÚi CcUvLIll

jMhdk.teáo*!
(MM* 
n^aUitJ 

earaobMhqo 

trMMiJriAW.

«n>

UiUllMM

t—roo pArtr^ii 
«WX«o»Í^ 

-MmnliW

irwUŽDÍ

Gamawnia

8, EM Svítidla hlavního osvětlení a nouzová svítidla podle knihy svítidel . a : 11 za W1J |if« .fr^roií

21029-WŽ5S S--1 tiáslémé dKignort Líd 3OW. 1570 Im. 3000 K, IP2O kí 49.80 49® 0,00 10474,26 Kí 513 236,74 Kč 513238,74 Kč - Kč
211 29-1025-S S:2 Atypické stojanové se Semi typovými směrovými švindly LED 6W. 5® Im, XXX) K i. ochrany U, PSí ks 7,00 7,00 0,® 61327,14 Kč 429 289® KČ 429 289,98 Kč • Kč
212 20-1025-S S:3 Zawitřně rfc podlahy s mortážtem pouzdrem LEO 36*V, 2750im, 30® K. í odvány II, |Pf>7, ks 5.® 5® 0® 42 929.47 Kč 2I4M7 3SKČ 214 647,35 Kč - KS
213 20-1025-S S:4 ZapuílénS do rbbylku LEQSTRIP IS^Whn. 1680 Krt 3000 K, If. Odvány II, zdroj 230VADZ24VD. rtsW pfiskztenstvi In 3.® 3.03 0® 12120.96 Kč tB 362 88 Kč 36 362® Kč ■ Kč
214 2O-102S-S 3:5, EM4 Fasádní v Pravé LED «.5W. 280im. 3000 K, If. ochrany El. IP65. IK07 ks 9400 9.00 0® 9 MO,a0KC 89 467J8JKČ 89 467,20 Kč • Kč
215 20-102S-Š S-6 Stropní zabudované v SDK podhledu ralne větově sto LED I1W. S0O Im 2700 K.230VAC ks 34.03 U.00 -16® 6167,41 KS 2® 691® KS mou® re 9B 678,56 KC
216 20-1025-S S? Swrpb zabudované v SDK podhledu. LED W. 1650 Im. 3000 K. včetně předWnAu ks 20.® B® ■12.® 9606,94 Kč 192 138.® KČ 76855.52 Kč 116233.28 KS
217 20-1025-S S:8 S tropí i prisazvrte, mainé válcové sklo, LED 11W. 800 Im. 2700 K, 230VAC ks- 23.W 14® 4® 61®® Kč 141 242® Kč 85 97344 Kč 65368.64 Kč
218 20-1025-S S-9 Sraérwas regulaci DALI LED 20 W, 20® Im, 2Gst. Rap® ki. 36.00 47® 11® 11819,18Kč 425 490.4B Kč 555501,46 Kč 1X010® Kč
219 20-1025-S S9-ST Závěsné Ušla 3z230V, 50Hz. sběrnice, vědné závěsů a napářeních dfi n 3MO 54.® 16,® 2537,77 Kč 96 435,26 Kč 137039,58 Kč 40 604.32 Kč
220 20-1025-S S10 Slropni krvírwě očurnné, mléčný dfczor. LED 21W. 2170 K 3000 K ks 9.M 9,® 0® IĎ572B7K5 96155,83 Kč 95155,83 Kč -Kč

fl Siropniknih»rěpísatené,nrltenýtlíluzCv.LED21W,2170én.30®K,B TftfclMlaM ks 0.® 1® 1® I0572B7KE • Kč 10572.87 Kč 10572,87 Kč
2212O1025-S S11 Mosazný lustr IroantSKálvj typu.12a revoíl LED. E14.27® K KS 000 - Kč - Kč • Kč ■ Kč

Pantíraci tiowté »ypdřtór> ? rto ZL. vyftteno Edmotuavirir /' : ' > r.ina £ .1
222 20-1025 S S12 zemni rapui-íěnédo mwtelnlho použita. LED33W, 4200 Im, 30M K. IP68, IK10 ks 1.® 1® 0® 21627® Kč 21 827.70 Kč 21 K7.70 Kč ■ KČ
223 2D.W25-S 813 I4ásl$nné raptrUěné do montážníxj pouzdra, LED SW, 25 Irtň, 3000 K. IP66, IK10 ks 600 6® 0.® 9902,41 Kč 53414,46 Kč 53 414.46 Kč - Kč
224 2ÍMO2&S s-u NaRlÉf/iésoG.lrannjTUkoéan.LEDBWSDOtr.2700K.IPS5 ks 5, CO 4,00 -1,00 20834.45 Kč 1M17Í25KČ 83337J80KČ 20 934 45 Kč
Z8 20-1025-S SIS Stropnifntatérriévarxsvoz PUMA, LED W. 64C0«r 4000 ks 27,® 37.® 10® 2877,97 Kč 72 M19 KČ 99084® KS 26 779.TO Kč

SW Slropnl závfcnksvčdfa s mljopriurudckým krytem LED 53 W, 'Dali Bucn dm ks 0.® 5.® 5,® 23 980® Kč ■ Kč 1199®,® Kč H9®0.®Kč
226 20-1025-S EW1 Swibdlo nouzoró, pópojeni z CBS, LS5 podHedoré půtSú knihy SVilkW ks 7,® 7® 0,® 3716.36 Kč 26014,52 Kč 26014,52 Kč - Kč
227 3M025.S EM1 Svitrrilo rvxDOvé. pqxred z C3S. LS5 přisazené podle Knihy svlftfel ks 63,® 72® w 4 002.69 Kd 252 166,47 Kč 286193® KŠ 36024,21 Kí ----------- >

22S2O1025-S EM2 Svítidlo nouzové, pňpcýani z C85 BVfckogram mračí riaetektrotoabáni «aba, dtetonosl 24m. FL1 pode mihy svede ks 36® 38.00 0® 7 725.00 KE 27B1OT®KČ 2761®® Kč ■ KČ
229 20-1025-3 EM-3 Svítidlo nouzově, pňpcieni z C&S. L 84 přisazené podle knhy svítidel ks 2,® 2.® 0® 3 756.76 Kč 7513,52 Kč 7 513,52 KS ■ KČ

QM Spínače - relevantní design ABB Futura Linear, Solo apod. Barevnost urči architekt ídtefr ra oGriii 33161121 KS
Ptedbéžitáoena KNX1 Tlrfltko sysIRwvě KNX. 1-káníbvě. a vwtoinou sbRtetevou cppjiou, včtenč rámečku a eZterranstulteni babroe ks 11® 8® 3® 4974,04 Kč 54 71444 Kč ® 792.32 Kč 14922,12 Kč
PWbtínJ cena KNX2 TteSta systámov* KNX 2-kanllate, a vestavěnou tběmasovou spojkou, včtete rámečku a steMransulačid krabe* ks 1® 3® 2® 5585,12Kč 5585,12 Kč W 755,36 Kč 11170.24 Kč
PirdtóžnS cena KNX4 TlaMko systémové KNX 4-nartetové. s vestavěnou sMffllcovou sponou. včetně rtenadui a detaranseiačm kraivce ks 7® a® 1,® 6772® KČ 47 405.60 Kč . 5418240 KS 6 772® Kč
PiWbéžaJ cena KNK5 KNX Žaluziový telat pod omítal. JPAU 1.23011,3A. 230VAC1 kanál, montá! do krabice pod omlku. ovládáni půlna ks 0® 2® 2.® 6230® Kč ■ Kč 10 460® KČ 10 460® Kč
Pfedběína cena KNX6 KhX Pfhrxmratil ílSi. dosah 8<n AŮ6 í 13ÍIŽ1-183-500. monláí pod omítku, vestatená sbčmiawá spojka - baravnoat koenCnovat v archttettem1 ks 0® 4® 4® 62®® Kč - Kč 24 920® Kč 24 923® Kč
PfedbéM cena KNX7 KNX Čidlo kvaMy vzduchu (teplota, rolavrt 1 vlhknsL CD2, ABB LGSW11. monlaž na omítal, vestavěná sbOmravá spc|to ks 0® 4® 4.® li 556® Kč - Kč 46 224® Kč 46 224,00 Kž
preoětnácana QMTBL Dvládta Smart KNX včoluá rámíku a atetesteabil kraba. ABB-Sman toiiclil neb. 6136707-811 -500.210 total ks 4.00 2® •2,00 36 571,49 KČ 146 285,B6 Kč 73 142.98 Kč 73 142,90 Kč
Předběžná cena QMrCS.TS Bezpataosmi laéilko 04 pro canbal a tokal step s aretaci polohy, včelné efekbcUsiala!nl krabce. zelení, konltety NO, NC ks 2.® 2® 0® 781.77 KS 1 563,54 Kč 1563^4 Kč - KS
Pfsctěíra cena QM-EH 3raalpfovéčdlo wlhkosti s kgnlaátenn 10A dronláž na pavrcti, uióe&iéíérnéčku a-eiailrainsJalairl krábKje ks 3.® 0® -J,® 1215,42 Kč 3645.26 Kč - Kč 3 646.26 Kč
IWM c*h& OM:EH =(ostaůvy le™»ui s kAMiklem 10A, mon^í pod omítat, vtetite dm&ku a etekearslalačni cařilce ks 5,00 6,00 0.00 3255,38 Kč 19 532,28 Kč 19 532.2a Kč • «
Předbážná cena CM1R ináaonaiač to lr00 2.00 1.00 3^152,01 Kč 3152.01 KČ 6 384.02 Kč 3152,01 Kč

210114141 ŮM&1 Spínač lednopókrvy 230WI3A 50Hz, zatxAěný, IP43,íazenlOft - tóltto, vťeK rámečku aebkbotnsteačnl krabrce to 4.® 8® 4® 371® Kč 1 487,48 Kč 2 974.96 Kč 1487.48 KS
210114141 QMTQT1 Sjrteeč lednopčkrvý, 233VW, 50Hz, zspcílíný. IPM, řteéMQrt -tačllků, vťelnl rámečku aeJsklronste^nl krebrce k» 0® 4® 4® 371,87 Kč - Kč 1487.48 Kč 1 437,48 Kč
210114031 QMÍ Spífwč jednopčůif, 23JW0A, &0Hi, zepu&ěný, IP20 fazsni 1 - vypínač, vteanřrémeAcu a deidroiK&lacnl krabu ks- 28® Ž9.D0 1® 446,72 Kč 12 586.1&KC 12 954.88 Kč 446,72 Kč
210114157 CM2 SpínačjMnotekhý. 280V71CA 50H1. laprSArý lP20 lezeni2- lauzevý spínač ward rárrečke a eleklrainsBlatni krtace to 1.00 0.00 -1.00 925,53 Kc 92553 Kč Kč 925.53 KČ
21011 0036 CM5 Spinač jedrrcpčtorý. 220VÍ1ŮA 50Hz, zapsšlěný. IP20. lezeni S - sériový pfepteač. Rslně rámečku e etekbvinslaiačrri krabíca to 1.® I,® 0® 514,45 Kč 514.45 Kč 514.45 Kč - Kfi
210 114)038 QMS Spínačj&dogpdcfcý, 23OV/1QA 50Hzi zápjálirý tP3Q, řažsnté- Stfidwy péspltíač, wJéínů rárrečkua eísknxn&ÍBlačri liratece ks 50® 34® 16® 452,67 Kč 22 633® W 15390.78 Kč 7 242.72 Kč
210114038 QM7 Spínač jedaopélový. 230vmk 50Hz. zapuálěný, IP20. řazeni 7 - křížový přeperte, věatně rámečku a eieidraiistalačhl krterce ks 12® 10.00 -2® 507.32 Kč 6M7.84KČ 5 073^0 Kč 1014,54 Kč

PřaHbtínícMa QMPD hmyltevá Mona povrch, spinad konltel 1ŮA. včetně rámečku a ate.lroinsiaačnl krabce fa 6® 7® 1® 835,23 KS 5 011® Kč 5846.61 Kč 035,23 Kč
21011-0061 Sporákorá piitejra ks 1® 200 1® 553® Kč 553® Kč 1107,32 KĚ 553.56 KS

Předběžná ce-na QM1.Tahový xBB Helle* seč & po nixnoMou signaltráa aipskahí-lá fTáhčnrý špináč áůpttkík-akuSfcki Sudá s kan-4fa*naákxem) 32BQBX)1CKKI1 0 ká 0,00 Z® 2M 9135.® Kč • Kč 18 2®,® Kč 18 270.00 Kč
PřtóbMiúcwia Sign sado v m.č PO 109. ABB Réta sada pra rcuz sijnaeaa alpská Bila (OpteKo akusIKna stera s transtarnáBrem) 32809-C WOO16 ks 0,00 1,00 1® 4 726® KČ - Kč 4 726,00 Kč 4 726® Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.30
SH Bečov nad Teplou, SO 01 - Pluhovské domy, rozvody silnoproudu a MaR - změny

Stavba:

Místo stavby: 
Objednatel: 
Zhotovitel:

Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří
Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou Přípočty: 3 264 809,56 Kč
Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana Odpočty: - 3 060 810,40 Kč
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

výkaz výměr: Elektroinstalační materiál a práce 9 279 705,84 Kč 9 483 704,99 Kč 203 999,16 Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

číslo položky označení položky stručný popis položky
měrná 

jednotka
počet m.j. 
původní

počet m.j. 
nový

přípočet 
odpočet

jednotková cena (D+M)
celková cena (D + M) 

původní
celková cena (D + M) nová odpočet/přípočet celkem

jednotková cena 
(dodávka materiálu) 

cena obsahuje 
kompletní dodávku 

materiálu, vč. 
příslušenství dopravy 

apod.

celková cena 
přístrojů do 
rozvaděče 

mimo přístrojů 
KNX oceněných 

samostatně

jednotková 
cena 

(montážní 
práce) 

cena obsahuje 
úplnou montáž 

na místo 
určení podle 

projektu

S, EM Svítidla hlavního osvětlení a nouzová svítidla podle knihy svítidel celkem za oddíl před změnou 3 258 677,65 Kč

210 20-1025-S S:1 Nástěnné designové LED 30W, 1570 lm, 3000 K, IP20 ks 49,00 49,00 0,00 10 474,26 Kč 513 238,74 Kč 513 238,74 Kč - Kč
211 20-1025-S S:2 Atypické stojanové se třemi typovými směrovými svítidly LED 6W, 580 lm, 3000 K, tř. ochrany III, IP66 ks 7,00 7,00 0,00 61 327,14 Kč 429 289,98 Kč 429 289,98 Kč - Kč
212 20-1025-S S:3 Zapuštěné do podlahy s montážním pouzdrem LED 35W, 2750 lm, 3000 K, tř. ochrany II, IP67, ks 5,00 5,00 0,00 42 929,47 Kč 214 647,35 Kč 214 647,35 Kč - Kč
213 20-1025-S S:4 Zapuštěné do nábytku LEDSTRIP 19,2W/m, 1680 lm, 3000 K, tř. ochrany III, zdroj 230VAC/24VD, včetně příslušenství ks 3,00 3,00 0,00 12 120,96 Kč 36 362,88 Kč 36 362,88 Kč - Kč
214 20-1025-S S:5, EM:4 Fasádní válcové LED 4,5W, 280 lm, 3000 K, tř. ochrany II, IP65, IK07 ks 9,00 9,00 0,00 9 940,80 Kč 89 467,20 Kč 89 467,20 Kč - Kč
215 20-1025-S S:6 Stropní zabudované v SDK podhledu, matné válcové sklo, LED 11W, 800 lm, 2700 K, 230VAC ks 34,00 18,00 -16,00 6 167,41 Kč 209 691,94 Kč 111 013,38 Kč - 98 678,56 Kč
216 20-1025-S S:7 Stropní zabudované v SDK podhledu, LED 19W, 1550 lm, 3000 K, včetně předřadníku ks 20,00 8,00 -12,00 9 606,94 Kč 192 138,80 Kč 76 855,52 Kč - 115 283,28 Kč
217 20-1025-S S:8 Stropní přisazené, matné válcové sklo, LED 11W, 800 lm, 2700 K, 230VAC ks 23,00 14,00 -9,00 6 140,96 Kč 141 242,08 Kč 85 973,44 Kč - 55 268,64 Kč
218 20-1025-S S:9 Směrové s regulací DALI, LED 20 W, 2000 lm, 20st., Ra>90 ks 36,00 47,00 11,00 11 819,18 Kč 425 490,48 Kč 555 501,46 Kč 130 010,98 Kč
219 20-1025-S S:9 - ST Závěsná lišta 3x230V, 50Hz, sběrnice, včetně závěsů a napájecích dílů m 38,00 54,00 16,00 2 537,77 Kč 96 435,26 Kč 137 039,58 Kč 40 604,32 Kč
220 20-1025-S S:10 Stropní kruhové přisazené, mléčný difuzor, LED 21W, 2170 lm, 3000 K ks 9,00 9,00 0,00 10 572,87 Kč 95 155,83 Kč 95 155,83 Kč - Kč

e Stropní kruhové přisazené, mléčný difuzor, LED 21W, 2170 lm, 3000 K, II. Třída izolace ks 0,00 1,00 1,00 10 572,87 Kč - Kč 10 572,87 Kč 10 572,87 Kč
221 20-1025-S S:11 Mosazný lustr holandského typu, 12x retrofit LED, E14, 2700 K ks 0,00 0,00 0,00 - Kč - Kč - Kč - Kč

Poznámka: Mosazné lustry vypuštěny z toho ZL, vyřešeno samostatným ZL č.11 v rámci dodatku č.3
222 20-1025-S S:12 zemní zapuštěné do montážního pouzdra, LED 33W, 4200 lm, 3000 K, IP68, IK10 ks 1,00 1,00 0,00 21 827,70 Kč 21 827,70 Kč 21 827,70 Kč - Kč
223 20-1025-S S:13 Nástěnné zapuštěné do montážního pouzdra, LED 9W, 25 lm, 3000 K, IP66, IK10 ks 6,00 6,00 0,00 8 902,41 Kč 53 414,46 Kč 53 414,46 Kč - Kč
224 20-1025-S S:14 Nástěnné s ochranným košem, LED 8 W, 800 lm, 2700 K, IP55 ks 5,00 4,00 -1,00 20 834,45 Kč 104 172,25 Kč 83 337,80 Kč - 20 834,45 Kč
225 20-1025-S S:15 Stropní/nástěnné vanové z PMMA, LED 46W, 6400 lm, 4000 ks 27,00 37,00 10,00 2 677,97 Kč 72 305,19 Kč 99 084,89 Kč 26 779,70 Kč

S:16 Stropní závěsné svítidlo s mikroprismatickým krytem LED 53 W, \Dali touch dim ks 0,00 5,00 5,00 23 980,00 Kč - Kč 119 900,00 Kč 119 900,00 Kč
226 20-1025-S EM:1 Svítidlo nouzové, připojení z CBS, LS5 podhledové podle knihy svítidel ks 7,00 7,00 0,00 3 716,36 Kč 26 014,52 Kč 26 014,52 Kč - Kč
227 20-1025-S EM:1 Svítidlo nouzové, připojení z CBS, LS5 přisazené podle knihy svítidel ks 63,00 72,00 9,00 4 002,69 Kč 252 169,47 Kč 288 193,68 Kč 36 024,21 Kč
228 20-1025-S EM:2 Svítidlo nouzové, připojení z CBS, piktogram, montáž na elektroinstalační krabici, dohlednost 24m, FL1 podle knihy svítidel ks 36,00 36,00 0,00 7 725,00 Kč 278 100,00 Kč 278 100,00 Kč - Kč
229 20-1025-S EM:3 Svítidlo nouzové, připojení z CBS, LS4 přisazené podle knihy svítidel ks 2,00 2,00 0,00 3 756,76 Kč 7 513,52 Kč 7 513,52 Kč - Kč

QM Spínače - relevantní design ABB Future Linear, Solo apod. Barevnost určí architekt. celkem za oddíl před změnou 331 611,21 Kč
Předběžná cena KNX1 Tlačítko systémové KNX, 1-kanálové, s vestavěnou sběrnicovou spojkou, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 11,00 8,00 -3,00 4 974,04 Kč 54 714,44 Kč 39 792,32 Kč - 14 922,12 Kč
Předběžná cena KNX2 Tlačítko systémové KNX, 2-kanálové, s vestavěnou sběrnicovou spojkou, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 1,00 3,00 2,00 5 585,12 Kč 5 585,12 Kč 16 755,36 Kč 11 170,24 Kč
Předběžná cena KNX4 Tlačítko systémové KNX, 4-kanálové, s vestavěnou sběrnicovou spojkou, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 7,00 8,00 1,00 6 772,80 Kč 47 409,60 Kč 54 182,40 Kč 6 772,80 Kč
Předběžná cena KNX5 KNX Žaluziový aktor pod omítku, JRA/U 1.230.1.1, 3A, 230VAC,1 kanál, montáž do krabice pod omítku, ovládání plátna ks 0,00 2,00 2,00 5 230,00 Kč - Kč 10 460,00 Kč 10 460,00 Kč
Předběžná cena KNX6 KNX Přítomnostní čidlo, dosah 8m, ABB 6131/21-183-500, montáž pod omítku, vestavěná sběrnicová spojka - barevnost koordinovat s architektem! ks 0,00 4,00 4,00 6 230,00 Kč - Kč 24 920,00 Kč 24 920,00 Kč
Předběžná cena KNX7 KNX Čidlo kvality vzduchu (teplota, relativní vlhkost, CO2, ABB LGS/A1.1, montáž na omítku, vestavěná sběrnicová spojka ks 0,00 4,00 4,00 11 556,00 Kč - Kč 46 224,00 Kč 46 224,00 Kč
Předběžná cena QM:TBL Ovládací Smart tablo KNX, včetně rámečku a elektroinstalační krabice, ABB-Smart touch1 inch, 6136/07-811-500, 210 funkcí ks 4,00 2,00 -2,00 36 571,49 Kč 146 285,96 Kč 73 142,98 Kč - 73 142,98 Kč
Předběžná cena QM:CS,TS Bezpečnostní tlačítko 0/1 pro central a total stop s aretací polohy, včetně elektroinstalační krabice, zelené, kontakty NO, NC ks 2,00 2,00 0,00 781,77 Kč 1 563,54 Kč 1 563,54 Kč - Kč
Předběžná cena QM:EH Prostorové čidlo vlhkosti s kontaktem 10A, montáž na povrch, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 3,00 0,00 -3,00 1 215,42 Kč 3 646,26 Kč - Kč - 3 646,26 Kč
Předběžná cena QM:EH Prostorový termostat s kontaktem 10A, montáž pod omítku, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 6,00 6,00 0,00 3 255,38 Kč 19 532,28 Kč 19 532,28 Kč - Kč
Předběžná cena QM:IR Infra ovladač ks 1,00 2,00 1,00 3 152,01 Kč 3 152,01 Kč 6 304,02 Kč 3 152,01 Kč

210 11-0141 QM0/1 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP43, řazení 0/1 - tlačítko, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 4,00 8,00 4,00 371,87 Kč 1 487,48 Kč 2 974,96 Kč 1 487,48 Kč
210 11-0141 QM T0/1 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP20, řazení 0/1 - tlačítko, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 0,00 4,00 4,00 371,87 Kč - Kč 1 487,48 Kč 1 487,48 Kč
210 11-0031 QM1 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP20, řazení 1 - vypínač, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 28,00 29,00 1,00 446,72 Kč 12 508,16 Kč 12 954,88 Kč 446,72 Kč
210 11-0157 QM2 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP20, řazení 2 - žaluziový spínač, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 1,00 0,00 -1,00 925,53 Kč 925,53 Kč - Kč - 925,53 Kč
210 11-0036 QM5 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP20, řazení 5 - sériový přepínač, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 1,00 1,00 0,00 514,45 Kč 514,45 Kč 514,45 Kč - Kč
210 11-0038 QM6 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP20, řazení 6 - střídavý přepínač, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 50,00 34,00 -16,00 452,67 Kč 22 633,50 Kč 15 390,78 Kč - 7 242,72 Kč
210 11-0039 QM7 Spínač jednopólový, 230V/10A, 50Hz, zapuštěný, IP20, řazení 7 - křížový přepínač, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 12,00 10,00 -2,00 507,32 Kč 6 087,84 Kč 5 073,20 Kč - 1 014,64 Kč

Předběžná cena QMPD Pohybové čidlo na povrch, spínací kontakt 10A, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 6,00 7,00 1,00 835,23 Kč 5 011,38 Kč 5 846,61 Kč 835,23 Kč
210 11-0081 Sporáková přípojka ks 1,00 2,00 1,00 553,66 Kč 553,66 Kč 1 107,32 Kč 553,66 Kč

Předběžná cena QM1 Tahový ABB Reflex sada pro nouzovou signalizaci alpská bílá (Tahový spínač a opticko-akustická siréna s transformátorem) 3280B-C10001 B ks 0,00 2,00 2,00 9 135,00 Kč - Kč 18 270,00 Kč 18 270,00 Kč
Předběžná cena Sign. sada v m.č. PD.109; ABB Reflex sada pro nouz. signalizaci alpská bílá (Opticko-akustická siréna s transformátorem) 3280B-C10001 B ks 0,00 1,00 1,00 4 726,00 Kč - Kč 4 726,00 Kč 4 726,00 Kč

XC Zásuvky - relevantní design ABB Future Linear, Solo apod. Barevnost určí architekt. celkem za oddíl před změnou 271 014,31 Kč
210 11-1042 XC:01 Zásuvka 230V, 16A, 2P+N, zapuštěná, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 145,00 192,00 47,00 394,44 Kč 57 193,80 Kč 75 732,48 Kč 18 538,68 Kč



210 11-1042 XC:02 Zásuvka 230V, 16A, 2P+N, zapuštěná, včetně rámečku a elektroinstalační krabice (pro klimajednotku, spínaná) ks 4,00 4,00 0,00 406,33 Kč 1 625,32 Kč 1 625,32 Kč - Kč
210 11-1042 XC:02 Zásuvka 230V, 16A, 2P+N, zapuštěná, včetně rámečku a elektroinstalační krabice (pro osvětlení, spínaná) ks 7,00 7,00 0,00 406,33 Kč 2 844,31 Kč 2 844,31 Kč - Kč
210 11-1042 XC:03 Zásuvka 230V, 16A, 2P+N s přepěťovou ochranou, zapuštěná, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 33,00 37,00 4,00 1 254,63 Kč 41 402,79 Kč 46 421,31 Kč 5 018,52 Kč
210 11-1042 XC:04 Zásuvka pod omítku s víčkem 2P+N, zapuštěná, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 13,00 13,00 0,00 403,95 Kč 5 251,35 Kč 5 251,35 Kč - Kč
210 11-1042 XC:04a Zásuvka pod omítku s víčkem 2P+N s přepěťovou ochranou, zapuštěná, včetně rámečku a elektroinstalační krabice ks 0,00 1,00 1,00 1 355,00 Kč - Kč 1 355,00 Kč 1 355,00 Kč
210 11-1042 XC:05 Zásuvka pod omítku s víčkem 3P+N+PE, zapuštěná, včetně elektroinstalační krabice ks 1,00 1,00 0,00 470,49 Kč 470,49 Kč 470,49 Kč - Kč
210 11-1042 XC:06 Zásuvka 230V, 16A, 2P+N, modul 45 ks 22,00 28,00 6,00 169,90 Kč 3 737,80 Kč 4 757,20 Kč 1 019,40 Kč
210 11-1042 XC:07 Zásuvka 230V, 16A, 2P+N, modul 45 s přepěťovou ochranou ks 7,00 9,00 2,00 933,84 Kč 6 536,88 Kč 8 404,56 Kč 1 867,68 Kč

Předběžná cena PK Podlahová krabice, 8 pozic (4x silnoproud, 4x slaboproud) ks 7,00 7,00 0,00 2 768,26 Kč 19 377,82 Kč 19 377,82 Kč - Kč

Předběžná cena PK
Podlahová zásuvka z masivního hliníku s vkládacím víkem. Víko lze zavřít i při zapojení standardních zástrček rovného nebo zahnutého tvaru. Víko přírodní hliník 
eloxovaný (matný), lze vyložit kobercem, linoleem, dřevem apod. (tl.5mm)
Možné barvy: černá, zlatá mosaz atd. 9902-A. Určeno pro umístění zásuvek do prostoru mimo stěny (PD.110 (1x), 302 (2x), 307 (1x) ??, 308 (3x)

ks 15,00 7,00 -8,00 8 838,25 Kč 132 573,75 Kč 61 867,75 Kč - 70 706,00 Kč

WL, WS, WH Kabely silové, instalační ovládací a topné celkem za oddíl před změnou 1 626 737,75 Kč
210 81-0045 WL:01 CYKY-J 3x1,5 m 5 724,00 6 090,50 366,50 40,39 Kč 231 192,36 Kč 245 995,30 Kč 14 802,94 Kč
210 81-0045 WL:01a CYKY-O 3x1,5 m 0,00 221,00 221,00 40,39 Kč - Kč 8 926,19 Kč 8 926,19 Kč
210 81-0046 WL:02 CYKY-J 3x2,5 m 10 406,00 11 709,50 1 303,50 47,52 Kč 494 493,12 Kč 556 435,44 Kč 61 942,32 Kč
211 81-0047 WL:03 CYKY-J 3x4 m 0,00 240,00 240,00 65,63 Kč - Kč 15 751,20 Kč 15 751,20 Kč
210 81-0048 WL:04 CYKY-J 3x6 m 55,00 0,00 -55,00 81,98 Kč 4 508,90 Kč - Kč - 4 508,90 Kč
209 81-0055 WL:05 CYKY-J 5x1,5 m 1 199,00 918,00 -281,00 47,52 Kč 56 976,48 Kč 43 623,36 Kč - 13 353,12 Kč
210 81-0056 WL:06 CYKY-J 5x2,5 m 745,00 810,00 65,00 61,78 Kč 46 026,10 Kč 50 041,80 Kč 4 015,70 Kč
210 81-0057 WL:07 CYKY-J 5x4 m 305,00 130,00 -175,00 87,92 Kč 26 815,60 Kč 11 429,60 Kč - 15 386,00 Kč

210 81-0052-S WL:08 CYKY-J 5x6 m 170,00 170,00 0,00 112,87 Kč 19 187,90 Kč 19 187,90 Kč - Kč
210 81-0053-S WL:09 CYKY-J 5x10 m 110,00 305,00 195,00 161,58 Kč 17 773,80 Kč 49 281,90 Kč 31 508,10 Kč
210 81-054-S WL:10 CYKY-J 5x16 m 225,00 280,00 55,00 238,80 Kč 53 730,00 Kč 66 864,00 Kč 13 134,00 Kč
210 81-0090-S WL:11 CYKY 4x35+16 m 20,00 0,00 -20,00 500,19 Kč 10 003,80 Kč - Kč - 10 003,80 Kč
211 81-0090-S WL:12 1-CYKY-J 5x35 m 0,00 80,00 80,00 560,62 Kč - Kč 44 849,60 Kč 44 849,60 Kč
210 81-0093-S WL:13 CYKY 4x70+50 m 85,00 85,00 0,00 925,53 Kč 78 670,05 Kč 78 670,05 Kč - Kč
211 81-0093-S WL:14 1-CYKY-J 3x95+70 m 0,00 55,00 55,00 911,27 Kč - Kč 50 119,85 Kč 50 119,85 Kč

Předběžná cena WL:15 Prafladur-O 2x1,5 m 30,00 30,00 0,00 51,09 Kč 1 532,70 Kč 1 532,70 Kč - Kč
Předběžná cena WL:16 Prafladur-J 3x1,5 m 4 450,00 4 640,00 190,00 55,85 Kč 248 532,50 Kč 259 144,00 Kč 10 611,50 Kč
Předběžná cena WL:17 Prafladur-J 3x2,5 m 190,00 190,00 0,00 66,53 Kč 12 640,70 Kč 12 640,70 Kč - Kč
Předběžná cena WL:18 Prafladur-J 5x1,5 m 150,00 0,00 -150,00 72,47 Kč 10 870,50 Kč - Kč - 10 870,50 Kč
Předběžná cena WL:19 Prafladur-J 3x1,5 (odpočet, zdvojená položka) m 4 450,00 0,00 -4 450,00 55,85 Kč 248 532,50 Kč - Kč - 248 532,50 Kč
Předběžná cena WL:20 Prafladur-J 5x2,5 m 0,00 75,00 75,00 110,40 Kč - Kč 8 280,00 Kč 8 280,00 Kč
Předběžná cena WS:01 JYSTY 2P0,8 m 2 513,50 2 785,10 271,60 22,57 Kč 56 729,70 Kč 62 859,71 Kč 6 130,01 Kč
Předběžná cena WS:02 JYSTY 4P0,8 m 0,00 245,00 245,00 31,17 Kč - Kč 7 636,65 Kč 7 636,65 Kč
Předběžná cena WH:01-04 Topný kabel na potrubí s termostatem Fenix PFP 10m/136W ks 4,00 4,00 0,00 2 130,26 Kč 8 521,04 Kč 8 521,04 Kč - Kč
Předběžná cena WL:21 1-CYKY-J 3x120+70 (provizorní propoj mezi RH1 a RH2) m 0,00 15,00 15,00 1 171,00 Kč - Kč 17 565,00 Kč 17 565,00 Kč
Předběžná cena WL:22 CYY 70 zž m 0,00 55,00 55,00 254,80 Kč - Kč 14 014,00 Kč 14 014,00 Kč
Předběžná cena WL:23 CYY 25 zž m 0,00 250,00 250,00 114,40 Kč - Kč 28 600,00 Kč 28 600,00 Kč
Předběžná cena WH:5 Topný kabel na potrubí suchovodu TO-2L-144-1450 ks 0,00 1,00 1,00 13 512,00 Kč - Kč 13 512,00 Kč 13 512,00 Kč

1
SW Rozvaděče celkem za oddíl před změnou 1 344 442,29 Kč

Předběžná cena SW:01 Rozvaděč RH1 podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 288 394,86 Kč 288 394,86 Kč - Kč - 288 394,86 Kč
Předběžná cena SW:01 Rozvaděč RH1 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 357 095,00 Kč - Kč 357 095,00 Kč 357 095,00 Kč
Předběžná cena SW:01.1 Oceloplechová skříň 800x2000x400mm, s přípojnicemi a svorkami ks 1,00
Předběžná cena SW:01.2 Jistič do 250A s nastavitelnou nadproudovou spouští a podpěťovou cívkou ks 4,00
Předběžná cena SW:01.3 Vypínač 250A pro přepěťovou ochranu ks 1,00
Předběžná cena SW:01.4 Vypínač 63A pro přepěťovou ochranu ks 1,00
Předběžná cena SW:01.5 Přepěťová ochrana typ 1 kplt 1,00
Předběžná cena SW:01.6 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:01.7 Měřící transformátor proudu 200/5A ks 3,00
Předběžná cena SW:01.8 Voltmetr a voltmetrový přepínač ks 1,00
Předběžná cena SW:01.9 Ampérmetr ks 3,00
Předběžná cena SW:01.10 Jistič trojpólový do B63A ks 8,00
Předběžná cena SW:01.11 Proudový chránič do 4P/ B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:01.12 Jistič 1f do C25A ks 25,00
Předběžná cena SW:01.13 Hlídač přítomnosti napětí DNU ks 1,00
Předběžná cena SW:01.14 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00
Předběžná cena SW:02 Rozvaděč RH2 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 249 970,00 Kč - Kč 249 970,00 Kč 249 970,00 Kč
Předběžná cena SW:01.1 Oceloplechová skříň 800x2000x400mm, s přípojnicemi a svorkami ks 1,00
Předběžná cena SW:01.2 Jistič do 250A s nastavitelnou nadproudovou spouští a podpěťovou cívkou ks 4,00
Předběžná cena SW:01.3 Vypínač 250A pro přepěťovou ochranu ks 1,00
Předběžná cena SW:01.4 Vypínač 25A pro přepěťovou ochranu ks 1,00
Předběžná cena SW:01.4 Přepěťová ochrana typ 1 kplt 1,00
Předběžná cena SW:01.5 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:01.6 Měřící transformátor proudu 200/5A ks 3,00
Předběžná cena SW:01.7 Voltmetr a voltmetrový přepínač ks 1,00
Předběžná cena SW:01.8 Ampérmetr ks 3,00
Předběžná cena SW:01.9 Jistič trojpólový do B63A ks 1,00
Předběžná cena SW:01.10 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 1,00
Předběžná cena SW:01.11 Jistič 1f do C25A ks 4,00
Předběžná cena SW:01.12 Vačkový spínač 16A 0-1 ks 1,00
Předběžná cena SW:01.13 Termostat na DIN lištu ETV 1991, včetně termostatu NTC (V-systém) kplt 1,00



Předběžná cena SW:01.14 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:03 Rozvaděč RK1(kavárna) podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 64 937,76 Kč 64 937,76 Kč - Kč - 64 937,76 Kč
Předběžná cena SW:03 Rozvaděč RK1(kavárna) podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 70 910,00 Kč - Kč 70 910,00 Kč 70 910,00 Kč
Předběžná cena SW:03.0 Oceloplechová rozvodnice pod omítku, 64M, IP40/20, EI30/DP1 ks 1,00
Předběžná cena SW:03.1 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:03.2 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:03.3 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:03.4 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:03.5 Jistič 3f/B16A ks 2,00
Předběžná cena SW:03.6 Jistič 1f do C25A ks 19,00
Předběžná cena SW:03.7 Napájecí zdroj MW DR-100-12 ks 4,00
Předběžná cena SW:03.8 Hlídač přítomnosti napětí DNU ks 1,00
Předběžná cena SW:03.9 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:04 Rozvaděč R21 podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 37 211,17 Kč 37 211,17 Kč - Kč - 37 211,17 Kč
Předběžná cena SW:04 Rozvaděč R21 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 44 945,00 Kč - Kč 44 945,00 Kč 44 945,00 Kč
Předběžná cena SW:03.0 Oceloplechová rozvodnice pod omítku, 64M, IP40/20, EI30/DP1 ks oprava 1,00
Předběžná cena SW:03.1 Hlavní vypínač do 63A ks počtu 1,00
Předběžná cena SW:03.2 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:03.3 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:03.4 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:03.5 Jistič 3f/B16A ks 0,00
Předběžná cena SW:03.6 Jistič 1f do C25A ks 31,00
Předběžná cena SW:03.7 Hlídač přítomnosti napětí DNU ks 1,00
Předběžná cena SW:03.8 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:05 Rozvaděč R22 podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 35 235,36 Kč 35 235,36 Kč - Kč - 35 235,36 Kč
Předběžná cena SW:05 Rozvaděč R22 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 38 380,00 Kč - Kč 38 380,00 Kč 38 380,00 Kč
Předběžná cena SW:05.1 Oceloplechová rozvodnice pod omítku, 64M, IP40/20, EI30/DP1 ks 1,00
Předběžná cena SW:05.2 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:05.3 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:05.4 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:05.5 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:05.6 Jistič 3f/B16A ks 0,00
Předběžná cena SW:05.7 Jistič 1f do C25A ks 30,00
Předběžná cena SW:05.8 Hlídač přítomnosti napětí DNU ks 1,00
Předběžná cena SW:05.9 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:06 Rozvaděč R31 podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 47 477,50 Kč 47 477,50 Kč - Kč - 47 477,50 Kč
Předběžná cena SW:06 Rozvaděč R31 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 49 310,00 Kč - Kč 49 310,00 Kč 49 310,00 Kč
Předběžná cena SW:06.1 Oceloplechová rozvodnice volně stojící v nice, 128M, IP40/20, 800x2000x300, EI30/DP1 ks 1,00
Předběžná cena SW:06.2 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:06.3 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:06.4 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:06.5 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 5,00
Předběžná cena SW:06.6 Jistič 3f/B16A ks 0,00
Předběžná cena SW:06.7 Jistič 1f do C25A ks 35,00
Předběžná cena SW:06.8 Hlídač přítomnosti napětí DNU ks 2,00
Předběžná cena SW:06.8 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:07 Rozvaděč R41 podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 63 285,12 Kč 63 285,12 Kč - Kč - 63 285,12 Kč
Předběžná cena SW:07 Rozvaděč R41 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 65 685,00 Kč - Kč 65 685,00 Kč 65 685,00 Kč
Předběžná cena SW:07.1 Oceloplechová rozvodnice nástěnná, 36M, IP40/20 ks 1,00
Předběžná cena SW:07.2 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:07.3 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:07.4 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:07.5 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:07.6 Jistič do 3f/C63A ks 1,00
Předběžná cena SW:07.7 Jistič 1f do C25A ks 11,00
Předběžná cena SW:07.8 Hlídač přítomnosti napětí DNU ks 1,00
Předběžná cena SW:07.9 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:08 Rozvaděč RUPS, včetně UPS 6kW, 30 min podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 225 063,40 Kč 225 063,40 Kč - Kč - 225 063,40 Kč
Předběžná cena SW:08 Rozvaděč RUPS podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 230 615,00 Kč - Kč 230 615,00 Kč 230 615,00 Kč
Předběžná cena SW:08.1 Oceloplechová rozvodnice nástěnná, 54M, IP40/20 ks 1,00
Předběžná cena SW:08.2 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:08.3 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:08.4 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:08.5 Jistič do 3f/C63A ks 1,00
Předběžná cena SW:08.6 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:08.7 Vypínač by-passu do 63A ks 2,00
Předběžná cena SW:08.8 Vypínač výstupu z UPS do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:08.8 Jistič 1f do C25A ks 6,00
Předběžná cena SW:08.9 Trafo 230/24VAC, 50VA ks 1,00
Předběžná cena SW:08.10 Držák trubičkových pojistek, vč pojistky 2A ks 2,00
Předběžná cena SW:08.11 Relé pomocné 24VAC, 4NO, 4NC ks 2,00
Předběžná cena SW:08.12 UPS, volně stojící pod rozvaděčem, 400/400VAC, 50Hz, 6kW, 30 minut ks 1,00
Předběžná cena SW:08.13 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ka 1,00

Předběžná cena SW:09 Rozvaděč RK (kotelna) podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 95 026,29 Kč 95 026,29 Kč - Kč - 95 026,29 Kč
Předběžná cena SW:09 Rozvaděč RK (kotelny) podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 109 445,00 Kč - Kč 109 445,00 Kč 109 445,00 Kč
Předběžná cena SW:09.1 Oceloplechová rozvodnice nástěnná, 96M, IP40/20 ks 1,00



Předběžná cena SW:09.2 Hlavní vypínač do 160A ks 1,00
Předběžná cena SW:09.3 Vypínač pro přepěťovou ochranu 160A ks 1,00
Předběžná cena SW:09.4 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:09.5 Proudový chránič do 4P/B63A, Id=30mA ks 2,00
Předběžná cena SW:09.6 Jistič kombinovaný s proudovým chráničem do 4P/B80A/0,03A nebo samostatný chránič a jistič ks 6,00
Předběžná cena SW:09.7 Jistič kombinovaný s proudovým chráničem do 2P/B16A/0,03A ks 1,00
Předběžná cena SW:09.5 Jistič do 3f/C63A ks 1,00
Předběžná cena SW:09.6 Jistič 1f do C25A ks 17,00
Předběžná cena SW:09.7 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ks 1,00
Předběžná cena SW:10 Rozvaděč RVZT podle schema a tabulky ks 1,00 0,00 -1,00 25 155,56 Kč 25 155,56 Kč - Kč - 25 155,56 Kč
Předběžná cena SW:10 Rozvaděč RVZT1 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 196 930,00 Kč - Kč 196 930,00 Kč 196 930,00 Kč
Předběžná cena SW:10.1 Oceloplechová rozvodnice nástěnná, 36M, IP40/20 ks 1,00
Předběžná cena SW:10.2 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:10.3 Vypínač pro přepěťovou ochranu do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:10.4 Přepěťová ochrana typ 2 (B+C) kplt 1,00
Předběžná cena SW:10.5 Jistič do 3f/C63A ks 1,00
Předběžná cena SW:10.6 Jistič kombinovaný s proudovým chráničem do 2P/B16A/0,03A ks 8,00
Předběžná cena SW:10.7 Jistič kombinovaný s proudovým chráničem do 4P/B25A/0,03A ks 5,00
Předběžná cena SW:10.8 Jistič kombinovaný s proudovým chráničem do 4P/B40A/0,03A ks 1,00
Předběžná cena SW:10.9 Pomocné univerzální relé CRM91H podle popisu ve schematu ks 4,00
Předběžná cena SW:10.10 Stykač jednopólový 40A ks 1,00
Předběžná cena SW:10.11 Stykač trojpólový 20A ks 6,00
Předběžná cena SW:10.12 Relé Finder, 6A,cívka 24VDC 0,3W, překlápěcí kontakt 6A, montáž na DIN lištu ks 6,00
Předběžná cena SW:10.13 Jistič 1f do C25A ks 2,00
Předběžná cena SW:10.14 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ks 1,00
Předběžná cena SW:11 Rozvaděč RVZT2 podle schema a tabulky, s náplní: ks 0,00 1,00 1,00 15 600,00 Kč - Kč 15 600,00 Kč 15 600,00 Kč
Předběžná cena SW:10.1 Oceloplechová rozvodnice nástěnná, 24M, IP40/20 ks 1,00
Předběžná cena SW:10.2 Hlavní vypínač do 63A ks 1,00
Předběžná cena SW:10.6 Jistič kombinovaný s proudovým chráničem do 2P/B16A/0,03A ks 4,00
Předběžná cena SW:09.7 Výroba rozváděče, kusová a typová zkouška ks 1,00

Předběžná cena Centrála nouzového osvětlení CBS, vstup 400VAC 50Hz, výstup 230VAC 50Hz, 15 linek, výkon 1250VA,, linkový monitoring, 2xUE500, baterie 10 let plus podle Eurobatt ks 1,00 1,00 0,00 398 012,16 Kč 398 012,16 Kč 398 012,16 Kč - Kč

Předběžná cena Autonomní klimajednotka cca 2kW chladící výkon ks 1,00 1,00 0,00 64 643,11 Kč 64 643,11 Kč 64 643,11 Kč - Kč

KNX Přístroje KNX nespecifikované v rozvaděčích a v přístrojích po omítku celkem za oddíl před změnou 1 106 827,47 Kč
Předběžná cena KNX:01 KNX rozhraní USB USB/S1.1, montáž do krabice s DIN lištou a převlečným krytem, na povrch. Možno nahradit KNX - USB rozhraním pod omítku. ks 0,00 1,00 1,00 14 418,00 Kč - Kč 14 418,00 Kč 14 418,00 Kč
Předběžná cena KNX:02 KNX Binární výstup 1-násobný, 16A, C-zátěž, 2 pmocné binární vstupy, 6151/11U-500, montáž pod omítku ks 0,00 9,00 9,00 8 056,00 Kč - Kč 72 504,00 Kč 72 504,00 Kč
Předběžná cena KNX:03 KNX Binární výstup 2-násobný 10A, C-zátěž, SA/S2.10.1 ks 0,00 3,00 3,00 13 050,00 Kč - Kč 39 150,00 Kč 39 150,00 Kč
Předběžná cena KNX:04 KNX Binární výstup 8-násobný, SA/S8.16.2.1 ks 1,00 1,00 0,00 24 884,81 Kč 24 884,81 Kč 24 884,81 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:05 KNX Binární výstup 12-násobný, 16A, SA/S12.16.2.1. ks 5,00 3,00 -2,00 22 658,61 Kč 113 293,05 Kč 67 975,83 Kč - 45 317,22 Kč
Předběžná cena KNX:06 KNX Dali gateway 1 násobný, DG/S1.64.1.1 ks 3,00 5,00 2,00 25 957,78 Kč 77 873,34 Kč 129 788,90 Kč 51 915,56 Kč
Předběžná cena KNX:07 KNX Binární vstup 4 kanálový, vnitřní testovací napětí BE/S4.20.2.1, určený pouze pro bezpotenciálové kontakty ks 5,00 6,00 1,00 4 617,42 Kč 23 087,10 Kč 27 704,52 Kč 4 617,42 Kč
Předběžná cena KNX:08 KNX modul elektroměrový komunikační ZS/S1.1 a elektroměr Deltametr pro přímé měření do 80A ks 0,00 1,00 1,00 40 482,00 Kč - Kč 40 482,00 Kč 40 482,00 Kč
Předběžná cena KNX:09 KNX Liniový kopler LK/S 4.2 ks 2,00 2,00 0,00 11 840,95 Kč 23 681,90 Kč 23 681,90 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:10 KNX Napájecí zdroj SV/S 30.640.1 ks 2,00 2,00 0,00 13 022,55 Kč 26 045,11 Kč 26 045,11 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:11 KNX Přepěťová ochrana sběrnice ks 2,00 2,00 0,00 6 982,68 Kč 13 965,36 Kč 13 965,36 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:12 KNX Řadový IP router IPR/S 3.1.1 ks 1,00 1,00 0,00 25 107,03 Kč 25 107,03 Kč 25 107,03 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:13 KNX Univerzální rozhraní US/U2.2 ks 2,00 3,00 1,00 3 507,92 Kč 7 015,84 Kč 10 523,76 Kč 3 507,92 Kč
Předběžná cena KNX:14 NetXVoyager, 1 licence pro 2 klienty, hardwarový klíč ks 1,00 1,00 0,00 95 879,35 Kč 95 879,35 Kč 95 879,35 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:15 Tablet Apple iPad 32GB WIFI ks 1,00 1,00 0,00 15 048,52 Kč 15 048,52 Kč 15 048,52 Kč - Kč
Předběžná cena KNX:16 750-889 KNX/IP - procesorový modul ks 0,00 1,00 1,00 67 302,00 Kč - Kč 67 302,00 Kč 67 302,00 Kč
Předběžná cena KNX:17 753-646 KNX/EIB/TP1 753-646 ks 0,00 1,00 1,00 17 370,00 Kč - Kč 17 370,00 Kč 17 370,00 Kč
Předběžná cena KNX:18 750-430 8 binárních vstupů 24V DC; 3,0ms ks 0,00 5,00 5,00 4 028,00 Kč - Kč 20 140,00 Kč 20 140,00 Kč
Předběžná cena KNX:19 750-459 4 analogové vstupy 0-10V DC ks 0,00 5,00 5,00 11 191,00 Kč - Kč 55 955,00 Kč 55 955,00 Kč
Předběžná cena KNX:20 750-530 8 binárních výstupů 24V DC, 0,5A ks 0,00 3,00 3,00 8 417,00 Kč - Kč 25 251,00 Kč 25 251,00 Kč
Předběžná cena KNX:21 750-559 4 analogové výstupy 0-10V DC ks 0,00 2,00 2,00 11 191,00 Kč - Kč 22 382,00 Kč 22 382,00 Kč
Předběžná cena KNX:22 750-600 zakončovací modul sběrnice ks 0,00 1,00 1,00 1 387,00 Kč - Kč 1 387,00 Kč 1 387,00 Kč
Předběžná cena KNX:23 787-722 spínaný napájecí zdroj ECO; 230VAC; 24V 5A ks 0,00 1,00 1,00 8 873,00 Kč - Kč 8 873,00 Kč 8 873,00 Kč

Předběžná cena KNX:24

PC s konfigurací alespoň:
6jádrový procesor Intel Core i5-8500 (3GHz, TB 4.1GHz), 8GB operační paměti DDR4, pevný disk 256GB M.2 PCIe NVMe SSD, mechanika DVD±RW, 
grafická karta AMD Radeon RX 580 4GB GDDR5, GLAN, 4x USB 2.0, 2x USB 3.0/3.1 Gen 1, 4x USB 3.1 Gen 2 a USB Type-C 3.1 Gen 2, 3x 
DisplayPort, HDMI, klávesnice a myš, OS Windows 10 Pro.
Monitor: 24inch, dotykový, 1920x1080 (Full HD), HDMI, 60Hz, redukce flikru.

ks 0,00 1,00 1,00 78 900,00 Kč - Kč 78 900,00 Kč 78 900,00 Kč

Předběžná cena
úplný odečet - 
změna typu Logický kontrolér Wago ks 2,00 0,00 -2,00 54 886,70 Kč 109 773,40 Kč - Kč - 109 773,40 Kč

Předběžná cena
úplný odečet - 
změna typu Karta binárních výstupů, 16 kanálová ks 2,00 -2,00 25 774,78 Kč 51 549,57 Kč - Kč - 51 549,57 Kč

Předběžná cena
úplný odečet - 
změna typu Karta binárních vstupů, 16 kanálová ks 2,00 -2,00 28 273,35 Kč 56 546,70 Kč - Kč - 56 546,70 Kč

Předběžná cena
úplný odečet - 
změna typu Karta analogových vstupů, 8 kanálová ks 4,00 -4,00 27 163,92 Kč 108 655,68 Kč - Kč - 108 655,68 Kč

Předběžná cena
úplný odečet - 
změna typu Karta analogových výstupů, 4 kanálová ks 12,00 -12,00 16 525,00 Kč 198 300,00 Kč - Kč - 198 300,00 Kč

Předběžná cena úplný odečet Binární výstup 2 kanálový ks 4,00 0,00 -4,00 4 908,51 Kč 19 634,04 Kč - Kč - 19 634,04 Kč



Předběžná cena úplný odečet Kombinovaný snímač kvality vzduchu (teplota, relativní vlhkost) ks 3,00 0,00 -3,00 16 410,24 Kč 49 230,72 Kč - Kč - 49 230,72 Kč
Předběžná cena úplný odečet WiFi AP ks 1,00 0,00 -1,00 9 813,68 Kč 9 813,68 Kč - Kč - 9 813,68 Kč
Předběžná cena úplný odečet Zotac ZBOX CI520 NANO, černá. IntelCore i3, Intel HD graphics, GLAN, WLAN, 2xUSB3, 5xUSB2. ks 1,00 0,00 -1,00 18 715,85 Kč 18 715,85 Kč - Kč - 18 715,85 Kč
Předběžná cena úplný odečet Paměť Kingston Value 4GB DDR3 ks 1,00 0,00 -1,00 6 695,92 Kč 6 695,92 Kč - Kč - 6 695,92 Kč
Předběžná cena úplný odečet HDD Samsung SpinPoint M8 - 500GB ks 1,00 0,00 -1,00 8 340,62 Kč 8 340,62 Kč - Kč - 8 340,62 Kč
Předběžná cena úplný odečet OS MS Windows 10 ks 1,00 0,00 -1,00 10 219,52 Kč 10 219,52 Kč - Kč - 10 219,52 Kč
Předběžná cena úplný odečet Pir čidlo záclona pro počítání návštěvníků ks 2,00 0,00 -2,00 6 735,18 Kč 13 470,36 Kč - Kč - 13 470,36 Kč

MaR Měření a regulace - čidla a ostatní periferie celkem za oddíl před změnou 669 659,62 Kč
Předběžná cena MaR:01 Frekvenční měnič 900W ks 1,00 0,00 -1,00 22 882,73 Kč 22 882,73 Kč - Kč - 22 882,73 Kč
Předběžná cena MaR:02 Triakový spínač pro ohřívač (6kW), například Elektrodesign JTR-18-1-B 3x400V do 18kW ks 1,00 1,00 0,00 10 021,59 Kč 10 021,59 Kč 10 021,59 Kč - Kč
Předběžná cena MaR:03 Periferie (30x příložný teploměr, 13x tlakoměr, 46x servopohon) kpl 1,00 0,00 -1,00 510 002,09 Kč 510 002,09 Kč - Kč - 510 002,09 Kč
Předběžná cena MaR:04 Sada Kotelník 1 včetně stop tlačítka, sirény, zábleskového majáku a GSM brány kpl 1,00 0,00 -1,00 52 549,48 Kč 52 549,48 Kč - Kč - 52 549,48 Kč
Předběžná cena MaR:05 Programování a uvedení do provozu MaR a KNX ks 1,00 1,00 0,00 59 404,80 Kč 59 404,80 Kč 59 404,80 Kč - Kč
Předběžná cena MaR:06 Hlídač proud.maxima HJ113RX, nepřímé 3f měření, 1 reg.kanál + 3x MTP 5A/333mV ks 1,00 0,00 -1,00 14 798,93 Kč 14 798,93 Kč - Kč - 14 798,93 Kč
Předběžná cena MaR:07 - K Kouřové čidlo do VZT potrubí, například VDK10/12VDC/NC kontakt, včetně trafa trafo CTE 12/15 W DC, výrobce Elektrodesign. ks 0,00 1,00 1,00 34 659,00 Kč - Kč 34 659,00 Kč 34 659,00 Kč
Předběžná cena MaR:08 - Trh Kombičidlo teploty a relativní vlhkosti do VZT potrubí 0-10V, například Siemens QFA 2060 ks 0,00 2,00 2,00 17 604,00 Kč - Kč 35 208,00 Kč 35 208,00 Kč
Předběžná cena MaR:09 - Pd Manostat hlídání diferenciálního tlaku 0-300Pa, například HUBA 604.90, přepínací kontakt bezpotenciálový včetně příslušenství ks 0,00 2,00 2,00 4 611,50 Kč - Kč 9 223,00 Kč 9 223,00 Kč
Předběžná cena MaR:10 - rh Hygrostat kanálový do vzt potrubí, například QFM81.2, bezpotenciálový kontakt ks 0,00 1,00 1,00 16 434,00 Kč - Kč 16 434,00 Kč 16 434,00 Kč
Předběžná cena MaR:11 - P Snímač tlaku do VZT potrubí 0-1000Pa, 0-10V např. DPT2500-R8 ks 0,00 1,00 1,00 11 538,00 Kč - Kč 11 538,00 Kč 11 538,00 Kč
Předběžná cena MaR:12 - T Venkovní teploměr 0-10V pro měření teploty v prostoru strojovny, například Sensit NS700,-30°C až 60°C ks 0,00 3,00 3,00 5 347,50 Kč - Kč 16 042,50 Kč 16 042,50 Kč
Předběžná cena MaR:13 - T Příložný teploměr na potrubí, například Sensit NS 740, 0°C až 100°C, 0-10V ks 0,00 2,00 2,00 8 257,00 Kč - Kč 16 514,00 Kč 16 514,00 Kč
Předběžná cena MaR:14 - P Snímač tlaku topné vody, například DS 200, rozsah 0-500kPa, 0-10V, vč. tlakoměrového zkušebního ventilu ks 0,00 1,00 1,00 41 994,00 Kč - Kč 41 994,00 Kč 41 994,00 Kč

Předběžná cena MaR:15 - l
Detektor zaplavení, včetně sond, například HZ-01/EZ-01, hlídač zaplavení, nap. 24VAC/DC, 
citlivost do 30kOhm, jako snímací elektrody použít sondy SE-1. ks 0,00 3,00 3,00 9 900,00 Kč - Kč 29 700,00 Kč 29 700,00 Kč

OST Ostatní elektroinstalační materiál a práce celkem za oddíl před změnou 477 670,24 Kč
210 01-301 OST:01 Elektroinstalační krabice odbočná s věnečkem a víčkem ks 728,00 422,00 -306,00 112,87 Kč 82 169,36 Kč 47 631,14 Kč - 34 538,22 Kč

Předběžná cena OST:02 Kabelový žlab drátěný 200/5, kotvený po 300mm - požárně odolná trasa pro silnoproud a slabpoproud m 90,00 90,00 0,00 944,54 Kč 85 008,60 Kč 85 008,60 Kč - Kč
Předběžná cena OST:03 Kabelový žlab drátěný 300/5 pro rozvody silnoproudu na půdě m 50,00 50,00 0,00 771,08 Kč 38 554,00 Kč 38 554,00 Kč - Kč
Předběžná cena OST:04 Sekání drážek pro kabely m 5 137,92 4 896,52 -241,40 19,01 Kč 97 671,80 Kč 93 082,78 Kč - 4 589,01 Kč
Předběžná cena OST:05 Sekání kapes pro krabice ks 1 456,00 844,00 -612,00 53,47 Kč 77 852,32 Kč 45 128,68 Kč - 32 723,64 Kč
Předběžná cena OST:06 Topný kabel pro potrubí kondenzátu, samoregulační, 10W/m m 100,00 0,00 -100,00 363,56 Kč 36 356,00 Kč - Kč - 36 356,00 Kč
Předběžná cena OST:07 Požární ucpávka ks 16,00 16,00 0,00 2 851,43 Kč 45 622,88 Kč 45 622,88 Kč - Kč
Předběžná cena OST:08 Ochranné pospojování (10m CYY6+svorka Bernard), (toalety, kuchyňky, VZT zařízení, zařízení ÚT) ks 27,00 30,00 3,00 534,64 Kč 14 435,28 Kč 16 039,20 Kč 1 603,92 Kč
Předběžná cena OST:09 Demontáže stávajících elektrorozvodů kpl 0,00 1,00 1,00 45 000,00 Kč - Kč 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč
Předběžná cena OST:10 Protipožár. obklad - kabelový kanál, 4.NP, PROMATECT®-200 tl 18 mm, (0,5+0,25)*2*20 m2 0,00 30,00 30,00 3 870,00 Kč - Kč 116 100,00 Kč 116 100,00 Kč

ADD Přirážky celkem za oddíl před změnou 594,05 Kč
Přirážky ADD:1 Podíl přidružených výkonů kpl 1,00 1,00 0,00 237,62 Kč 237,62 Kč 237,62 Kč - Kč
Přirážky ADD:2 Drobný nespecifikobatelný materiál a práce kpl 1,00 1,00 0,00 356,43 Kč 356,43 Kč 356,43 Kč - Kč

REV DOC Výchozí revize, dokumentace apod. celkem za oddíl před změnou 192 471,26 Kč
RD:1 Výchozí revizue a revizní zpráva hod 100,00 100,00 0,00 534,64 Kč 53 464,00 Kč 53 464,00 Kč - Kč
RD:2 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00 1,00 0,00 10 692,86 Kč 10 692,86 Kč 10 692,86 Kč - Kč
RD:3 Koordinace a odsouhlasení výrobků investorem, včetně koordinací s ostatními profesemi hod 120,00 180,00 60,00 356,43 Kč 42 771,60 Kč 64 157,40 Kč 21 385,80 Kč
RD:4 Řízení zakázky, včetně dopravy na KD apod. den 40,00 60,00 20,00 2 138,57 Kč 85 542,80 Kč 128 314,20 Kč 42 771,40 Kč



ZMĚNOVÝ LIST

předmět změny:

SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu, NPÚ, ÚPS v Praze

reg.č.stavby: 

smlouva 

objednatel'
zhotovitel

134V112000027

ze dne 29.5 2019

Národní památkový ústav, IČ 75032333
Metrostav a s

číslo ZL:

31

název ZL: D1.1. - architektonicko stavební část - změny slaboproudu

Provedeni slaboproudých instalaci.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP, technické důvody):

Požadavek investora vzhledem ke změnám, které se vyskytly v průběhu stavby a ve změnách PD, vše bylo v průběhů stavby konzultováno s OPP a PG 

zdůvodněni příčin event, nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelně změny se nepředpokládají 

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni:

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZŽDJZ. Nereahzace doplněni by ohrozila funkčnost el. zařízeni.

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena:

v příloze ZL ménépráce

Kč

Kč

KČ

Ano

bez DPH

21%DPH

celkem

-1 309 424,94

0.00

-1 309 424.94

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL vicepráce

Ano

cena: bez DPH 3 412 672,16 Kč

21%DPH 716 661,15 Kč

celkem 4 129 333.31 Kč

CELKOVÁ BILANCE MENÉPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 2 103 247,22 Kč

21%DPH 441 681,92 Kč

celkem 2 544 929,14 Kč
vliv na termín dokončeni:

Ne

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy :
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 31 od GD
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádření projektanta :

vyjádřeni TDS :

vyjádření projektového manažera:
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V11

počet formát

1 A4



číslo ZL:

D1.1. - architektonicko stavební část - změny slaboproudu 31
Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádření TDS

SOU Wj2 VI Cc-i

Vyjádřeni investora

Investor rozhodoval průběžně o potřebných změnách u slaboproudých rozvodu vzhledem k nastalým změnám vychazejicihc z nedokonalosti PD, na 
základě nove vzniklých požadavku vyplývajících ve změnách v expozici 3 pro lepši standard v provozním oddílu a vzhledem ke zvýšeným požadavkům na 
bezpečnostní zajištěni objektuu pro budoucí provoz při dodržení konkrétních požadavku odborníku na bezpečnost z hlediska současných bezpečnostních 
standardu.

Další vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
Celková rekapitulace

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

0: SO 01 Pluhovské domy

R D.1.1A
D.1.4d

Stavebně architektonická část 
Slaboproudé elektroinstalace

Celková cena 
dle SoD

změna 
přípočty

změna 
odpočty

cena změny 
celkem

Celková cena 
po změně

D.1.4d,e2 Slaboproud CCTV 2 012 967,72 Kč 1 323 504,37 Kč -983 373,36 Kč 340 131,01 Kč 2 353 098,73 Kč

D.1.4d,e3 Slaboproud EPS 1171 375,18 Kč 78 565,46 Kč 0,00 Kč 78 565,45 Kč 1 249 940,64 Kč

D.1.4d,e4 Slaboproud P2TS 1124 009,47 Kč 76 971,84 Kč 0,00 Kč 76 971,84 Kč 1200 981,31 Kč

D.1.4d,e5 Slaboproud SK 865 393,58 Kč 713 042,59 Kč -91 592,72 Kč 621 449,87 Kč 1 486 843,45 Kč

D.1.4d,e6 Slaboproud ROZHLAS 0,00 Kč 102 608,65 Kč 0,00 Kč 102 608,65 Kč 102 608,65 Kč

D.1.4d,e7 Slaboproud DOMÁCÍ TELEFON 0,00 Kč 237 650,10 Kč 0,00 Kč 237 650,10 Kč 237 650,10 Kč

D.l,4d,e8 Slaboproud EKV 0,00 Kč 158 053,35 Kč 0,00 Kč 158 053,35 Kč 158 053,35 Kč

D.1.1A
D.1.4d,e9

Stavebně architektonická část
SlaboproudTURNJKETY A BEZPEČNOSTNÍ RÁMY 

/ 245 425,90 Kč 722 275,80 Kč -234 458,86 Kč 487 816,94 Kč 733 242,84 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
Celková rekapitulace

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R:
D.1.1A Stavebně architektonická část
D.1.4d Slaboproudé elektroinstalace

Celková cena
dle SoD

změna 
přípočty

změna 
odpočty

cena změny 
celkem

Celková cena 
po změně

D.1.4d,e2 Slaboproud CCTV 2 012 967,72 Kč 1 323 504,37 Kč -983 373,36 Kč 340 131,01 Kč 2 353 098,73 Kč

D.1.4d,e3 Slaboproud EPS 1 171 375,18 Kč 78 565,46 Kč 0,00 Kč 78 565,46 Kč 1 249 940,64 Kč

D.1.4d,e4 Slaboproud PZTS 1 124 009,47 Kč 76 971,84 Kč 0,00 Kč 76 971,84 Kč 1 200 981,31 Kč

D.1.4d,e5 Slaboproud SK 865 393,58 Kč 713 042,59 Kč -91 592,72 Kč 621 449,87 Kč 1 486 843,45 Kč

D.1.4d,e6 Slaboproud ROZHLAS 0,00 Kč 102 608,65 Kč 0,00 Kč 102 608,65 Kč 102 608,65 Kč

D.1.4d,e7 Slaboproud DOMÁCÍ TELEFON 0,00 Kč 237 650,10 Kč 0,00 Kč 237 650,10 Kč 237 650,10 Kč

D.1.4d,e8 Slaboproud EKV 0,00 Kč 158 053,35 Kč 0,00 Kč 158 053,35 Kč 158 053,35 Kč

D.1.1A
D.1.4d,e9

Stavebně architektonická část
Slaboproud TURNIKETY A BEZPEČNOSTNÍ RÁMY 245 425,90 Kč 722 275,80 Kč -234 458,86 Kč 487 816,94 Kč 733 242,84 Kč

CELKEM 5 419 171,85 Kč 3 412 672,16 Kč -1 309 424,94 Kč 2 103 247,22 Kč 7 522 419,07 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e2: CCTV

S: TS-2018-24.RStátní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e2 Slaboproud CCTV

změna množství cena změny

Přípočty: 1 323 504,37 Kč

Díl _1

IEEE8023 (max. 48 V, 330 W)

maximálně 64 IP kamer, Intel frekvence 1, ,7 GHz, 8 GB RAM, SW 
RAID 0, 1, 5, VGA výstup, 2x Ethernet 1 Gb, 2x USB, zdroj 350 W 
GOLD+, bez

IP8 SWITCH POE GBIT 2SFP Switch 8 x 10/100/1000 Mbps, 2x

HDD 1 TB 24/7, 43 x 437 x 503 mm, hmotnost 17 kg

IP24 SWITCH POE 320 Switch 24x 10/100 Mbps/1 Gbit + 4 porty

30fps, ctlvost0.04 lu-(F13) color, 0 lux(F13) BW s

H4A rozměry 126x102x55  mm, váha, 059kg

Patch kabel LC - ST Duplex 50/125 OM3 2 m
Patch kabel LC - SC Duplex 50/125 OM4 2 m

cttvost01033 lux (F18) color, 0 lux (F18) BW s IR, m

Odpočty:

14,00000

HDD3000S 24/7 SATA DISK3000GB, 5900 rpm, vhodný do
podmínek 24/7, pro PC Videoserver, DVR, NAS,, záruka 36

stup. kontrast 1000:1, jas 250 cd/m2. napájení 100-240 V AC, 
teplota od 0 °C do +40 °C, rozměry 541 > 323 > 50 mm, hmotnost 3,

MJPEG, snímkovost 100fps @ D1,, protokoly TCP / IP, UDP, DHCP,

or barevný LCD 22" VGA, HDM, VESA 100
or barevný LCD 19 "VGA, VESA 100

IP1 OPTO Gigabitový media konvertor s SFP. Nutno objednat GBIC -
10/100Mbips pouze Gbps
850nm, dosah do 550m, v souladu s, 1000BASE-SX standardem, v

Dodávka a montáž technologie CCTV

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

-28,00000

-13,00000

000000

GM206 s 768 CUDA jádry, paměť 4 GB DDR5, PCI Express 3.0 x16

HDMI), aktivní chlazení, odběr 75 W
238" Full HD CCTV LED LCD monitor, uzpůsobený pro použit 24

8,00000

8,00000

6,00000

0,00000

-47 614,90 Kč 0,00000

0,00000

-28 234,30 Kč 0,00000

0,00000

14,00000

45,00000

0,00000

0,00000

0,00000

000000
000000
0 00000
0 00000

340 131,01 2 353 098,73

814,32 Kč

54,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
0,00000
0,00000

0,00000

0 00000

Nové položky:

1920x 1080px@ 25 fps, citlivost 0,027 lx (F1.3) Color, 0,014 lx (F1.3)

H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, Multi-stream H.264 / Multi-stream H.265, 
ONVIF kompatibilní, HDSM, HDSM SmartCodec, Idle Scene mód, alarm I/O 1/1, 
aVuAdiCo,IP/oOE1(/I1E,EsElo80t2n.3aafmCilcarsosS3D),k1a0r8t3ummAa,xp.ra2c5o6vnGíBte,pnloatpaáojední-4102°VCDdCo/+2645 
°kgC, zabudovaný tamper kontakt, rozměry 163 x 163 x 118 mm, hmotnost 0,99

33,00000 768 834,00 Kč 33,00000 768 834,00 Kč

2560 x 1440 px @ 25 fps, citlivost 0,03 lx (F1.3) Color, 0,015 lx (F1.3)

H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, Multi-stream H.264 / Multi-stream H.265, 

/1/214,VauAdCio,IP/oOE1(I/1E,EsEl8o0t2n.3aafmCilcarsosS3D),k1a0r8t3ummAa,xp.ra2c5o6vnGítBe,plnoatpaáojední-4102°VCDdCo

H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, Multi-stream H.264 / Multi-stream H.265, 
1/1 , audio I/O 1/1, slot na SD kartu max. 256 GB, napájení 12 V DC / 24 V
AC, PoE (IEEE802.3af Class 3), 1083 mA, pracovní teplota od -40 °C do + 60

14,00000 14,00000

rozlišení 2592 x 1944 px @ 25 fps, citlivost 0,04 lx (F1.6) Color, 0,02 lx

H.265 HDSM SmartCodec / MJPEG, Multi-stream H.264 / Multi-stream H.265, 
1/1 , audio I/O 1/1, slot na SD kartu max. 256 GB, napájení 12 V DC / 24 V
AC, PoE (IEEE802.3af Class 3), 1083 mA, pracovní teplota od -40 °C do + 60

Díl _2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů
31 l__31 127655142 Instalační kabel Solartx CAT5E FTP PVC Eca 305m//box m 4050 ,00000 20 ,94 84807,00 380,00000 7 957,20 Kč 4430,00000
32 l__32

drátem, 22423, mechanická odolnost, 320N5cm
m 285 ,00000 50 ,12 14284 300,00000 15 036,00 Kč 585,00000 29 320,20 Kč

33 l__33 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-2; 34,5 mm, 11422, m 555 ,00000 5 ,31 31 807 ,05 0,00000 ,00 Kč 555,00000 31 807 ,05 Kč
34 l__34 PdXaí^obVPKj140“-70 Dblý' 2 m karton. Pro uloženi ' a kus 10 ,00000 448 ,22 4432 ,20 0,00000 ,00 Kč 10,00000 4 482,20 Kč

4,00000
36 l__36 KU 68-1902 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ, konfigurace KA, barva kus 45 ,00000 117 ,34 5 230 ,30 1,00000 117 ,34 Kč 46,00000 5 397,64 Kč
37 l 37 Drážxa-kabeWub.do 29mm hr. stavba m 440 ,00000 7 ,40 31 416 ,00 50,00000 3 570,00 Kč 490,00000 34 986,00 Kč
38 l 38 Průchod zdvem do 45 cm D30 kus 10 ,00000 7 ,40 357,00 Kč 15,00000 1 071 ,00 Kč

4 344 27,00000
,60 0,00000

0,05000
0,00000
0,00000

45 l 46 Školeni otslU* kus 16 ,00000 642 ,60 10 28 ,60 0,00000 ,00 Kč 16,00000 10 281 ,60 Kč

Nové položky:



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e3: EPS

S: TS-2018-24.R4Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e3 Slaboproud EPS

Celková cena 
dle SoD

změna množství cena změny

Celková cena 

po změně

Přípočty: 78 565,46 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

Díl:_1 Dodávka a montáž EPS 1 171 375,18 78 565,46 1 249 940,64

1 Pol__1 808004 Ústředna EPS IQ8control M VdS G 299044 kus 1,00000 27 702,50
27 702,50 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 27 702,50 Kč

2 Pol__2 786009 Čelní ovl. panel pro ústřednu 8000C/M, IQ8Control C/M CZ kus 1,00000 9 100,53 9 100,53 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 9 100,53 Kč

3 Pol_3 772476 Mikromodul. karta IQ8ControlM se třemi pozicemi pro MM kus 1,00000 4 648,43 4 648,43 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 4 648,43 Kč
4 Pol_4 772477 Periferní modul IQ8ControlC/M rozhr. pro OPPO a 1 MM 

pozice
kus 1,00000 3 937,01 3 937,01 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 3 937,01 Kč

5 Pol_5 784382.D0 Mikromodul Esserbus IQ8Control/8000 (8 bit) kus 2,00000 4 285,51 8 571,02 Kč 0,00000 0,00 Kč 2,00000 8 571,02 Kč
6 Pol_6 784840.10 MM essernet 62,5 kB série 2 kus 2,00000 8 647,29 17 294,58 Kč 0,00000 0,00 Kč 2,00000 17 294,58 Kč
7 Pol_7 784763 Konvertor Essernet - optika s konektory ST kus 4,00000 15 935,73 63 742,92 Kč 0,00000 0,00 Kč 4,00000 63 742,92 Kč
8 Pol_8 784856 SEI sériový interface sítě essernet obousměrný kus 1,00000 9 513,99 9 513,99 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 9 513,99 Kč
9 Pol_9 788606 Skříň pro sériové rozhraní sítě essernet SEI kus 1,00000 1 467,35 1 467,35 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 1 467,35 Kč

10 Pol_10 784710.CZ Obslužné pole požární ochrany OPPO kus 1,00000 8 337,49 8 337,49 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 8 337,49 Kč
11 Pol 11 0370100040 Klíčový trezor EU KTPO- bez zámku Klíčový trezor 

požární ochrany bez zámku a vnitřních, dvířek.Typ dvířek (MOT 
nebo FAB) a typ vnitřních dvířek se objednává dle regionu kam je 
dodávka

kus 1,00000 30 622,03

30 622,03 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 30 622,03 Kč

trezotu určena.

12 Pol_12 0370100022 Dvířka ITA/FAB pro KTPO FSK 700 Dvířka pro KTPO, 
uzpůsobená pro vložku FAB.

kus 1,00000 3 307,25
3 307,25 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 3 307,25 Kč

13 Pol_13 0370100023 Zámek motýlkový CISA pro KTPO FSK 700 Motýlkový 
zámek pro KTPO FSK 700.

kus 1,00000 6 033,30 6 033,30 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 6 033,30 Kč

14 Pol_14 SP1063-EI60 ohni odolná kovová skříň s montážní deskou a 
přívodem shora

kus 1,00000 24 276,00 24 276,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 24 276,00 Kč

15 Pol_15 802371 Opticko-kouřový hlásič série IQ8Quad - VdS G 204060 kus 59,00000 1 380,16 81 429,44 Kč 0,00000 0,00 Kč 59,00000 81 429,44 Kč
16 Pol_16 802375 OTblue multisenzorový hlásič série IQ8Quad - VdS G 

204061
kus 4,00000 2 617,03 10 468,12 Kč 0,00000 0,00 Kč 4,00000 10 468,12 Kč

17 Pol_17 805590 Sokl hlásiče v základní verzi pro hlásiče IQ8Quad kus 63,00000 311,95 19 652,85 Kč 0,00000 0,00 Kč 63,00000 19 652,85 Kč
18 Pol_18 781482 Montážní sada pro závěsnou montáž kus 8,00000 2 924,04 23 392,32 Kč 0,00000 0,00 Kč 8,00000 23 392,32 Kč
19 Pol_19 Zádržná deska 300x300 (lakovaný plech tl.3mm) kus 8,00000 635,46 5 083,68 Kč 0,00000 0,00 Kč 8,00000 5 083,68 Kč
20 Pol_20 804905 Elektronika tlačítka IQ8 s oddělovačem kus 13,00000 1 610,20 20 932,60 Kč 1,00000 1 610,20 Kč 14,00000 22 542,80 Kč
21 Pol_21 704900 Skříň tlačítkový hlásič IQ8 červená se sklíčkem, RAL 3020 kus 13,00000 346,99 4 510,87 Kč 1,00000 346,99 Kč 14,00000 4 857,86 Kč

22 Pol_22 808623 Esserbus-poplachový koppler kus 14,00000 3 471,28 48 597,92 Kč 3,00000 10 413,84 Kč 17,00000 59 011,76 Kč
23 Pol_23 788600 Skříň pro bus-koppler aP na omítku kus 7,00000 420,80 2 945,60 Kč 3,00000 1 262,40 Kč 10,00000 4 208,00 Kč
24 Pol_24 788651.10 Skříň pro koppler pod omítku bílá kus 3,00000 1 251,06 3 753,18 Kč 0,00000 0,00 Kč 3,00000 3 753,18 Kč
25 Pol_25 ROLP/R/S Dvoutónová nezálohovaná červená polarizovaná plastová 

siréna.
kus 9,00000 691,87 6 226,83 Kč 0,00000 0,00 Kč 9,00000 6 226,83 Kč

26 Pol_26 ROLPSB/RL/R/D Červená LED signalizace s červenou sirénou, 9 až 
28Vss, 20mA, 1Hz, IP65, -10

kus 1,00000 1 557,38 1 557,38 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 1 557,38 Kč

27 Pol_27 GTR063A10-181 Přídržný magnet 85kg s nohou 160mm, s 
tlačítkem, včetně kotvy s kloubem

kus 10,00000 2 656,94 26 569,40 Kč 1,00000 2 656,94 Kč 11,00000 29 226,34 Kč

28 Pol_28 TP 12-26 Akumulátor 12 V - 26 Ah - rozměr 165 x 175 x 124 mm, 
hmotnost 8,0 kg / ks, vhodné pro, použití v CCTV a EZS

kus 2,00000 1 132,69 2 265,38 Kč 0,00000 0,00 Kč 2,00000 2 265,38 Kč

29 Pol_29 Oživení a programování ústředny čidlo kus 76,00000 107,10 8 139,60 Kč 1,00000 107,10 Kč 77,00000 8 246,70 Kč
30 Pol_30 Zapojení a programování výstupu/vstupu kus 30,00000 42,84 1 285,20 Kč 9,00000 385,56 Kč 39,00000 1 670,76 Kč
31 Pol_31 SW LAT LARGE kus 1,00000 124 521,60 124 521,60 Kč 0,03000 3 735,65 Kč 1,03000 128 257,25 Kč
32 Pol_32 SW LESI - Latis Esser Interface kus 1,00000 13 166,16 13 166,16 Kč 0,10000 1 316,62 Kč 1,10000 14 482,78 Kč
33 Pol_33 SW L^TIS Client kus 1,00000 11 709,60 11 709,60 Kč 0,10000 1 170,96 Kč 1,10000 12 880,56 Kč
34 Pol_34 HW Server L^TIS kus 1,00000 32 319,21 32 319,21 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 32 319,21 Kč
35 Pol 35 LED TV, 100cm, 4K Ultra HD, HDR10+, PQI 1300 (50Hz), 4K Ultra 

HD Dimming, DVB-T2/C, H.265/HEVC, 3x, HDMI, 2x USB, LAN, 
optický výstup, CI+, WiFi, HbbTV 2.0, OS Tizen,

kus 1,00000 13 166,16
13 166,16 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 13 166,16 Kč

36 Pol_36 Náklonný držák pro TV 40-65" kus 1,00000 1 071,00 1 071,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 1,00000 1 071,00 Kč
37 Pol_37 Úprava mapových podkladů kus 4,00000 3 370,08 13 480,32 Kč 0,00000 0,00 Kč 4,00000 13 480,32 Kč
38 Pol_38 Nastavení aktivních prvků a vazeb kus 106,00000 85,68 9 082,08 Kč 10,00000 856,80 Kč 116,00000 9 938,88 Kč

Díl:_2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů

39 Pol 39 0601082205 PRAFlaGuard F PH 120R 10x2x0,8 Bezhalogenový, 
sdělovací, stíněný kabel s funní schopností, kabelového systému 
podle ZP 27/2008.

m 25,00000 117,25 2 931,25
0,00000 0,00 Kč 25,00000 2 931,25 Kč

40 Pol 40 0601082203 PRAFlaGuard F PH 120R 4x2x0,8 Bezhalogenový, 
sdělovací, stíněný kabel s funní schopností, kabelového systému 
podle ZP 27/2008.

m 25,00000 58,26 1 456,50
0,00000 0,00 Kč 25,00000 1 456,50 Kč

41 Pol 41 0601082201 PRAFlaGuard F PH 120R 2x2x0,8 Bezhalogenový, 
sdělovací, stíněný kabel s funní schopností, kabelového systému 
podle ZP 27/2008.

m 170,00000 39,07 6 641,90
60,00000 2 344,20 Kč 230,00000 8 986,10 Kč

42 Pol 42 0601082200 PRAFlaGuard F PH 120R 1x2x0,8 Bezhalogenový, 
sdělovací, stíněný kabel s funní schopností, kabelového systému 
podle ZP 27/2008.

m 395,00000 29,60 11 692,00
0,00000 0,00 Kč 395,00000 11 692,00 Kč

43 Pol_43 0601060140 J-H(ST)H 1x2x0,8, bezhalogen, rudý Bezhalogenový 
kabel, stíněný.

m 1 110,00000 24,77 27 494,70 50,00000 1 238,50 Kč 1160,00000 28 733,20 Kč

44 Pol_44 optický ohnivzdorný kabel univerzální 4 vl. 50/125 OM3, 180 min. při 
750 °C

m 215,00000 76,83 16 518,45 0,00000 0,00 Kč 215,00000 16 518,45 Kč

45 Pol 45 Instalační krabice s požární odolností, rozměr 101 x 101 x 62 mm, 
barva oranžová RAL2004., Svorkovnice je určená pro 5 vodičů s 
průřezem do 6 mm2, klasifikace požární odolnosti P90-R dle

kus 2,00000 886,57 1 773,14

0,00000 0,00 Kč 2,00000 1 773,14 Kč

ZP27/2008, PS90 dle STN 92 0205, E90 dle DIN 4102-12.

46 Pol_46 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-1; 16 mm s protahovacím 
drátem, 22423, mechanická odolnost, 320N/5cm

m 855,00000 50,42 43 109,10 50,00000 2 521,00 Kč 905,00000 45 630,10 Kč

47 Pol_47 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-2; 34,5 mm, 11422, 
mechanická odolnost 125N/5cm

m 690,00000 57,60 39 744,00 0,00000 0,00 Kč 690,00000 39 744,00 Kč

48 Pol_48 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka se střední mechanickou 
odolností, světle šedá barva, 3m, v PE, fólii

m 160,00000 78,44 12 550,40 0,00000 0,00 Kč 160,00000 12 550,40 Kč

784710.CZ


49 Pol_49 Příchytka plastová pro EN trubky, světle šedá barva kus 160,00000 20,29 3 246,40 0,00000 0,00 Kč 160,00000 3 246,40 Kč
50 Pol_50 Spojka pro EN trubky, světle šedá barva kus 40,00000 25,48 1 019,20 10,00000 254,80 Kč 50,00000 1 274,00 Kč
51 Pol_51 Příslušenství pro pevné trubky-Kontrolní "T"-IP40 pro trubky D16 kus 15,00000 26,07 391,05 0,00000 0,00 Kč 15,00000 391,05 Kč
52 Pol_52 FLEXIBILNI SPOJKA/KOLENO CFV 16 kus 20,00000 61,56 1 231,20 0,00000 0,00 Kč 20,00000 1 231,20 Kč
53 Pol_53 Drážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba kus 900,00000 71,40 64 260,00 20,00000 1 428,00 Kč 920,00000 65 688,00 Kč
54 Pol_54 Řezání drážky do podlahy m 650,00000 142,80 92 820,00 50,00000 7 140,00 Kč 700,00000 99 960,00 Kč
55 Pol__55 Příchytky s požární odolností pro průměr kabelu 8 mm, upevňují se k 

podkladovému materiálu pomocí, šroubů "KOPOS SROUB DO 
BETONU" SB 6.3x35; je možné umístit dvě příchytky pod jeden 
šroub.

kus 200,00000 18,07 3 614,00

0,00000 0,00 Kč 200,00000 3 614,00 Kč

Klasifikace příchytky je pro silové kabely: P 90-R ZP 27/2008/E 90 
DIN 4102-12/PS 90 STN 92 0205, pro sdělovací kabely: P 90-R ZP 
27/2008/E 90 DIN 4102-12/PS 90 STN 92 0205.

56 Pol__56 Šrouby sloužící k upevnění kabelových příchytek a příchytek typu 
OMEGA. Šroub je možné instalovat do, betonu, přírodního kamene 
a plného zdiva, pro montáž šroubu je nutné předvrtat otvor o 
průměru 5

kus 200,00000 14,72 2 944,00

0,00000 0,00 Kč 200,00000 2 944,00 Kč

mm.

57 Pol_57 Optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex 
adaptér 19“ 1U černá

kus 1,00000 1 061,65 1 061,65 0,00000 0,00 Kč 1,00000 1 061,65 Kč

58 Pol_58 Optická kazeta pro max. 12 svarů s víkem a držáky svarů kus 1,00000 145,77 145,77 0,00000 0,00 Kč 1,00000 145,77 Kč
59 Pol_59 Pigtail SC 50/125 OM4 2m kus 8,00000 228,27 1 826,16 0,00000 0,00 Kč 8,00000 1 826,16 Kč
60 Pol_60 Adaptér SC multimode OM4 kus 8,00000 29,53 236,24 0,00000 0,00 Kč 8,00000 236,24 Kč
61 Pol_61 Ochrana svaru 60 mm kus 8,00000 20,57 164,56 0,00000 0,00 Kč 8,00000 164,56 Kč
62 Pol_62 Distribuční box pro 8 x ST adaptér černý kus 1,00000 1 004,32 1 004,32 0,00000 0,00 Kč 1,00000 1 004,32 Kč
63 Pol_63 Držák pro max. 12 nebo 24 svarů samolepící kus 1,00000 200,31 200,31 0,00000 0,00 Kč 1,00000 200,31 Kč
64 Pol_64 Pigtail ST 50/125 OM3 2m kus 8,00000 210,35 1 682,80 0,00000 0,00 Kč 8,00000 1 682,80 Kč
65 Pol_65 Adaptér ST multimode OM2 kus 8,00000 29,53 236,24 0,00000 0,00 Kč 8,00000 236,24 Kč
66 Pol_66 Ochrana svaru 60 mm kus 8,00000 20,57 164,56 0,00000 0,00 Kč 8,00000 164,56 Kč
67 Pol_67 Patch kabel SC - SC Duplex 50/125 OM4 2 m kus 2,00000 370,35 740,70 0,00000 0,00 Kč 2,00000 740,70 Kč
68 Pol_68 Patch kabel ST - ST Duplex 50/125 OM2 2 m kus 2,00000 232,79 465,58 0,00000 0,00 Kč 2,00000 465,58 Kč
69 Pol_69 Měření a značení FO vlákna, měřící protokol kus 8,00000 71,40 571,20 0,00000 0,00 Kč 8,00000 571,20 Kč
70 Pol_70 Průchod zdivem do 45 cm D30 kus 20,00000 71,40 1 428,00 2,00000 142,80 Kč 22,00000 1 570,80 Kč
71 Pol_71 Průchod zdivem do 100 cm D30 kus 25,00000 178,50 4 462,50 1,00000 178,50 Kč 26,00000 4 641,00 Kč
72 Pol_72 Průchod složeným stropem D30 kus 30,00000 499,80 14 994,00 0,00000 0,00 Kč 30,00000 14 994,00 Kč
73 Pol_73 Drobný instalační materiál soubor 1,00000 12 138,00 12 138,00 0,10000 1 213,80 Kč 1,10000 13 351,80 Kč
74 Pol_74 Výchozí revize kus 1,00000 25 704,00 25 704,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 25 704,00 Kč
75 Pol_75 Dokumentace skutečného provedení kus 1,00000 28 560,00 28 560,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 28 560,00 Kč
76 Pol_76 Doprava osobní souOor 1,00000 5 140,80 5 140,80 1,00000 5 140,80 Kč 2,00000 10 281,60 Kč
77 Pol_78 Školení obsluhy kus 16,00000 642,60 10 281,60 0,00000 0,00 Kč 16,00000 10 281,60 Kč
78 Pol_79 Projekt připojení signálu z EPS na PCO HZS prostřednictvím ZDP soubor 1,00000 22 848,00 22 848,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 22 848,00 Kč

Nové položky:

Nová položka Úprava původních kabelových tras,přesun a změny EPS dle změny 
projektu

hod 0,00000 460,00 0,00 Kč 30,00000 13 800,00 Kč 30,00000 13 800,00 Kč

Nová položka CHRANICKA OPT.KABELU 40MM 06040 AS100 OR hod 0,00000 37,60 0,00 Kč 200,00000 7 520,00 Kč 200,00000 7 520,00 Kč
Nová položka Zafukování opt. kabelu do trubky HDPE hod 0,00000 58,90 0,00 Kč 200,00000 11 780,00 Kč 200,00000 11 780,00 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e4: PZTS

S: TS-2018-24.R4Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e4 Slaboproud PZTS

Celková cena Celková cena
dle SoD po změně

______________ změna množství cena změny __________

Přípočty: 76 971,84 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

Díl:_1 Dodávka a montáž PZTS 1 124 009,47 76 971,84 1 200 981,31

1 Pol__1 V ASSET ROZŠÍŘENÍ 804 - 808 kus 1,00000 8 568,00 8 568,00
0,00000 0,00 Kč 1,00000 8 568,00 Kč

2 Pol_2 V ASSET EXPANDER V.5 - DESKA kus 1,00000 3 534,30 3 534,30 0,00000 0,00 Kč 1,00000 3 534,30 Kč
3 Pol_3 RDW-S-4C-BOX Průmyslový digitální optopřevodník - sběrnice 

2xRS485 nebo 1xRS422
kus 2,00000 9 341,75 18 683,50 0,00000 0,00 Kč 2,00000 18 683,50 Kč

4 Pol_4 TDW-S-4C-BOX Průmyslový digitální optopřevodník - sběrnice 
2xRS485 nebo 1xRS422

kus 2,00000 9 341,75 18 683,50 0,00000 0,00 Kč 2,00000 18 683,50 Kč

5 Pol_5 Cord SC-ST, 2m, 50um Patch cord SC-ST, 2m, 50/125um OM2, 
optický duplexní, MM, Brand-Rex

kus 4,00000 126,12 504,48 0,00000 0,00 Kč 4,00000 504,48 Kč

6 Pol_6 Expander ASSET 8 v krytu kus 29,00000 4 226,88 122 579,52 3,00000 12 680,64 Kč 32,00000 135 260,16 Kč
7 Pol_7 V KLÁVESNICE KMU-4 kus 5,00000 4 055,52 20 277,60 0,00000 0,00 Kč 5,00000 20 277,60 Kč
8 Pol_8 V KRYT KLÁVESNICE KMU-4 - ZAPUŠTĚNÁ MONTÁŽ kus 4,00000 1 742,72 6 970,88 0,00000 0,00 Kč 4,00000 6 970,88 Kč
9 Pol_9 N033440.01 Duální detektor se zrcadlovou optikou, nízkou 

spotřebou, funkcí AM a dosahem 15m
kus 62,00000 1 154,62 71 586,44 0,00000 0,00 Kč 62,00000 71 586,44 Kč

10 Pol_10 AD800-AM Akustický detektor tříštěn í skla s AM, dosah max. 9m, 
stupeň zabezpečení 3

kus 53,00000 1 847,26 97 904,78 1,00000 1 847,26 Kč 54,00000 99 752,04 Kč

11 Pol__11 MAS 303 Magnetický kontakt pro povrchovou montáž, 13x13x54 
mm, pracovní mezera 2cm, NC a TMP, kontakty, montážní sada, 
přívod 3m, 3. stupeň

kus 127,00000 541,32 68 747,64
5,00000 2 706,60 Kč 132,00000 71 454,24 Kč

12 Pol_12 J40 Plastová nízká propojovací krabice, 5+1 šroubovací svorka kus 70,00000 225,50 15 785,00 3,00000 676,50 Kč 73,00000 16 461,50 Kč
13 Pol_13 ISC-PB1-100 Tísňové tlačítko ND100-GLT s konvenční technologií - 

reléovým výstupem
kus 22,00000 568,12 12 498,64 1,00000 568,12 Kč 23,00000 13 066,76 Kč

14 Pol_14 SC100 Univerzální otřesový detektor na trezory, trezorové místnosti, 
zdi, bankomaty

kus 1,00000 3 640,68 3 640,68 0,00000 0,00 Kč 1,00000 3 640,68 Kč

15 Pol_15 SC110 Montážní ocelová podložka šroubovací pro montáž SC1XX kus 1,00000 896,00 896,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 896,00 Kč
16 Pol_16 V ZDROJ PWR-533 V KRYTU kus 3,00000 7 343,55 22 030,65 0,00000 0,00 Kč 3,00000 22 030,65 Kč
17 Pol_17 TP 12-40 Akumulátor 12 V - 40 Ah - rozměr 196 x 164 x 170 mm, 

hmotnost 12,48 kg / ks, vhodné pro, použití v CCTV a EZS
kus 1,00000 2 040,04 2 040,04 0,00000 0,00 Kč 1,00000 2 040,04 Kč

18 Pol__18 TP 12-65 Akumulátor 12 V - 65 Ah - rozměr 350 x 167 x 181 mm, 
hmotnost 19,5 kg / ks, cena bez, recyklačního poplatku, vhodné pro 
použití v CCTV a EZS

kus 2,00000 3 448,62 6 897,24
0,00000 0,00 Kč 2,00000 6 897,24 Kč

19 Pol_19 SW LTNI Latis Transmission Device Network Interface kus 1,00000 714,00 714,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 714,00 Kč
20 Pol_20 Programová základních parametrů ústř. kus 1,00000 357,00 357,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 357,00 Kč
21 Pol_21 Programován í smyčky EZS kus 232,00000 49,98 11 595,36 30,00000 1 499,40 Kč 262,00000 13 094,76 Kč
22 Pol_22 Úprava mapových podkladů kus 4,00000 3 141,60 12 566,40 1,00000 3 141,60 Kč 5,00000 15 708,00 Kč
23 Pol_23 Nastavení aktivních prvků a vazeb kus 232,00000 85,68 19 877,76 30,00000 2 570,40 Kč 262,00000 22 448,16 Kč

Díl:_2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů

24 Pol_24 Stíněný šestižilový kabel pro EZS m 3 465,00000 18,72 64 864,80 100,00000 1 872,00 Kč 3565,00000 66 736,80 Kč
25 Pol_25 I27655142 Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 305m/box 

SXKD-5E-FTP-PVC
m 850,00000 20,94 17 799,00 100,00000 2 094,00 Kč 950,00000 19 893,00 Kč

26 Pol_26 Napájecí kabel 2x1,5 mm2 m 850,00000 22,45 19 082,50 100,00000 2 245,00 Kč 950,00000 21 327,50 Kč
27 Pol_27 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-1; 16 mm s protahovacím 

drátem, 22423, mechanická odolnost, 320N/5cm
m 450,00000 47,27 21 271,50 100,00000 4 727,00 Kč 550,00000 25 998,50 Kč

28 Pol_28 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-2; 34,5 mm, 11422, 
mechanická odolnost 125N/5cm

m 1 105,00000 54,46 60 178,30 50,00000 2 723,00 Kč 1155,00000 62 901,30 Kč

29 Pol_29 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná trubka se střední mechanickou 
odolností, světle šedá barva, 3m, v PE, fólii

m 510,00000 70,36 35 883,60 50,00000 3 518,00 Kč 560,00000 39 401,60 Kč

30 Pol_30 Příchytka plastová pro EN trubky, světle šedá barva kus 510,00000 19,41 9 899,10 30,00000 582,30 Kč 540,00000 10 481,40 Kč
31 Pol_31 Spojka pro EN trubky, světle šedá barva kus 120,00000 25,03 3 003,60 10,00000 250,30 Kč 130,00000 3 253,90 Kč
32 Pol_32 Příslušenství pro pevné trubky-Kontrolní "T"-IP40 pro trubky D16 kus 50,00000 25,60 1 280,00 2,00000 51,20 Kč 52,00000 1 331,20 Kč
33 Pol_33 FLEXIBILNI SPOJKA/KOLENO CFV 16 kus 65,00000 57,96 3 767,40 1,00000 57,96 Kč 66,00000 3 825,36 Kč
34 Pol_34 Universální krabice pod omítku 160x200x70 kus 29,00000 434,54 12 601,66 3,00000 1 303,62 Kč 32,00000 13 905,28 Kč
35 Pol_35 KU 68-1902 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ, konfigurace KA, barva 

ŠEDÁ, balení - 100 ks - krabice osazeny, víčke
kus 80,00000 117,34 9 387,20 1,00000 117,34 Kč 81,00000 9 504,54 Kč

36 Pol_36 Drážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba m 1 200,00000 78,54 94 248,00 50,00000 3 927,00 Kč 1250,00000 98 175,00 Kč
37 Pol_37 Řezání drážky do podlahy m 250,00000 142,80 35 700,00 2,00000 285,60 Kč 252,00000 35 985,60 Kč
38 Pol_38 Průchod zdivem do 45 cm D30 kus 20,00000 71,40 1 428,00 2,00000 142,80 Kč 22,00000 1 570,80 Kč
39 Pol_39 Průchod zdivem do 100 cm D30 kus 25,00000 167,08 4 177,00 1,00000 167,08 Kč 26,00000 4 344,08 Kč
40 Pol_40 Průchod složeným stropem D30 kus 12,00000 499,80 5 997,60 0,00000 0,00 Kč 12,00000 5 997,60 Kč
41 Pol_41 Drobný instalační materiál soubor 1,00000 12 138,00 12 138,00 0,50000 6 069,00 Kč 1,50000 18 207,00 Kč
42 Pol_42 Výchozí revize kus 1,00000 17 136,00 17 136,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 17 136,00 Kč
43 Pol_43 Dokumentace skutečného provedení kus 1,00000 22 848,00 22 848,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 22 848,00 Kč
44 Pol_44 Doprava osobní soubor 1,00000 82 681,20 82 681,20 0,10000 8 268,12 Kč 1,10000 90 949,32 Kč
45 Pol_46 Školení obsluhy kus 16,00000 642,60 10 281,60 0,00000 0,00 Kč 16,00000 10 281,60 Kč
46 Pol_47 Projekt připojení signálu z PZTS na PCO PČR prostřednictvím ZDP kus 1,00000 31 416,00 31 416,00 0,00000 0,00 Kč 1,00000 31 416,00 Kč

Nové položky:

Nová položka Úprava původních kabelových tras,přesun a změny PZTS dle změny hod 0,00000 460,00
projektu 28,00000 12 880,00 Kč 28,00000 12 880,00 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e5: SK

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e5 Slaboproud SK

Celková cena 
dle SoD

změna množství cena změny

Celková cena 
po změně

Přípočty: 713 042,59 Kč
Odpočty: -91 592,72 Kč

Díl:_1 Dodávka a montáž SK 865 393,58 621 449,87 1 486 843,45

1 Pol 1 Stojanový 19" rozvaděč rozebiratelný RZA, šířka 600 mm, hloubka
1000 mm 42U (1970 mm)

kus 1,00000 15 826,89
15 826,89 Kč -1,00000 -15 826,89 Kč 0,00000 0,00 Kč

2 Pol__2 Podstavec s filtrem 1x pro RDA 600 mm 1000 mm kus 1,00000 2 109,69 2 109,69 Kč -1,00000 -2 109,69 Kč 0,00000 0,00 Kč
3 Pol__3 Vent.j.spodnl(hornl)230V/60W 4 ventil., termostat šedá RAL7035 kus 1,00000 4 060,75 4 060,75 Kč 2,00000 8 121,50 Kč 3,00000 12 182,25 Kč
4 Pol_4 19' polička perforovaná 1U, integrované podpěry 850 mm kus 1,00000 737,69 737,69 Kč 2,00000 1 475,38 Kč 3,00000 2 213,07 Kč
5 Pol_5 19" rozvodný panel 8x230V, 3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a 

přepěťová ochrana
kus 2,00000 902,90 1 805,80 Kč 0,00000 0,00 Kč 2,00000 1 805,80 Kč

6 Pol_6 19' vyvažovači panel 1U,6x háček 35x30 mm zacvakávací pro 
čtver.otvor 9x9

kus 4,00000 272,68 1 090,72 Kč 8,00000 2 181,44 Kč 12,00000 3 272,16 Kč

7 Pol_7 Patch panel MODULO 24xRJ45 Cat.6 UTP 1U černý - beznástrojový kus 5,00000 2 087,90 10 439,50 Kč 7,00000 14 615,30 Kč 12,00000 25 054,80 Kč

8 Pol_8 Optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex 
adaptér 19“ 1U černá

kus 2,00000 971,20 1 942,39 Kč 0,00000 0,00 Kč 2,00000 1 942,39 Kč

9 Pol_9 Adaptér SC multimode OM4 kus 48,00000 28,75 1 380,00 Kč 0,00000 0,00 Kč 48,00000 1 380,00 Kč
10 Pol_10 Pigtail SC 50/125 OM4 2m kus 48,00000 224,85 10 792,80 Kč 0,00000 0,00 Kč 48,00000 10 792,80 Kč
11 Pol_11 Optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů kus 2,00000 227,82 455,64 Kč 0,00000 0,00 Kč 2,00000 455,64 Kč
12 Pol_12 Ochrana svaru 60 mm kus 48,00000 20,16 967,68 Kč 0,00000 0,00 Kč 48,00000 967,68 Kč
13 Pol__13 S1 720-52GWR-PWR-4P-E GE PoE L2 switch, 48x GE PoE + 4x GE

SFP, Web/SNMP man., CLI, PoE power 370W,, AC napájeni, 19" 
Rackmount 1U, hloubka switche 310 mm

kus 2,00000 22 497,28
44 994,56 Kč 2,00000 44 994,56 Kč 4,00000 89 989,12 Kč

14 Pol 14 S1 720-28GWR-PWR-4P-E GE PoE L2 switch, 24x GE PoE + 4x GE
SFP, Web/SNMP man., CLI, PoE power 370W,, AC napájeni, 19" 
Rackmount 1U, hloubka switche 310 mm

kus 1,00000 4 918,49
4 918,49 Kč 1,00000 4 918,49 Kč 2,00000 9 836,98 Kč

15 Pol_15 SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm 
(VCSEL), LC dup., 0 až 70°C, 3,3V, Cisco, komp., DMI

kus 4,00000 374,48 1 497,92 Kč 4,00000 1 497,92 Kč 8,00000 2 995,84 Kč

16 Pol_16 Montážní uši pro 1U switche rozměru 250 x 180 mm pro montáž do 
19" rack skříní

kus 1,00000 285,31 285,31 Kč 3,00000 855,93 Kč 4,00000 1 141,24 Kč

17 Pol_17 Patch kabel LC - LC Duplex 50/125 OM2 1 m kus 2,00000 116,52 233,04 Kč 6,00000 699,12 Kč 8,00000 932,16 Kč
18 Pol_18 Patch kabel LC - SC Duplex 50/125 OM2 2 m kus 2,00000 113,78 227,56 Kč 6,00000 682,68 Kč 8,00000 910,24 Kč
19 Pol 19 Indoor AP bod Cambium cnPilot e600 802.11ac Wave 2, 2,4 + 5 

GHz, 2x2/4x4, BEZ PoE injektoru,, integrovaná OMNI anténa 4 dBi, 
2x GE LAN port, napájeni PoE 802.3af/at

kus 26,00000 9 224,20
239 829,20 Kč -2,00000 -18 448,40 Kč 24,00000 221 380,80 Kč

20 Pol__20 Outdoor přístupový bod Cambium cnPilot e700 802.11ac Wave 2, 
2,4 + 5 GHz, 2x2/4x4, integrovaná OMNI, anténa 8dBi, 2x GE LAN 
port, napájeni PoE 802.3af/at, PoE OUT funkce, BEZ PoE injektoru

kus 4,00000 17 871,71

71 486,84 Kč 1,00000 17 871,71 Kč 5,00000 89 358,55 Kč

21 Pol_21 Oživení a konfigurace systému soubor 1,00000 21 591,36 21 591,36 Kč 1,00000 21 591,36 Kč 2,00000 43 182,72 Kč
22 Pol_22 Měření a značení UTP segmnetu, měřící protokol soubor 106,00000 24,28 2 573,68 Kč 200,00000 4 856,00 Kč 306,00000 7 429,68 Kč
23 Pol_23 Stojanový 19” rozvaděč kompaktní RMA, šířka 600 mm, hloubka 600 

mm 18U (900 mm)
kus 4,00000 8 134,78 32 539,12 Kč -4,00000 -32 539,12 Kč 0,00000 0,00 Kč

24 Pol_24 Podstavec s filtrem 1x 600 mm 600 mm 400 kg kus 4,00000 1 853,38 7 413,52 Kč -4,00000 -7 413,52 Kč 0,00000 0,00 Kč
25 Pol_25 19' polička perforovaná 1U, integrované podpěry 450 mm kus 4,00000 566,57 2 266,28 Kč -4,00000 -2 266,28 Kč 0,00000 0,00 Kč
26 Pol_26 19" rozvodný panel 8x230V, 3m s vaničkou 1,5U RAL9005, dětská a 

přepěťová ochrana
kus 4,00000 902,90 3 611,60 Kč -1,00000 -902,90 Kč 3,00000 2 708,70 Kč

27 Pol__27 Vent.j.spodni(horni)230V/30W 2 ventil., termostat šedá RAL7035 kus 4,00000 3 021,48
12 085,92 Kč -4,00000 -12 085,92 Kč 0,00000 0,00 Kč

Díl: _2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů

28 Pol_28 Tango kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro 
nosnou masku s popisovým polem, bílá

kus 26,00000 164,62 4 280,12 Kč 5,00000 823,10 Kč 31,00000 5 103,22 Kč

29 Pol_29 Tango rámeček jednonásobný, bílá kus 26,00000 31,09 808,34 Kč 24,00000 746,16 Kč 50,00000 1 554,50 Kč
30 Pol_30 Maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone (IEC 607-7) kus 26,00000 63,64 1 654,64 Kč 10,00000 636,40 Kč 36,00000 2 291,04 Kč
31 Pol_31 Keystone modul 1xRJ45 Cat.6 UTP - beznástrojový kus 52,00000 87,32 4 540,64 Kč 0,00000 0,00 Kč 52,00000 4 540,64 Kč
32 Pol_32 Zásuvka Modulo 45 1xRJ45 cat.6 UTP WH 22,5x45mm bílá s 

roletkou
kus 24,00000 170,60 4 094,40 Kč 10,00000 1 706,00 Kč 34,00000 5 800,40 Kč

33 Pol_33 Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH 400MHz Euroclass Eca 305m/box m 7 650,00000 21,86 167 229,00 Kč 9450,00000 206 577,00 Kč 17100,00000 373 806,00 Kč

34 Pol_34 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-1; 16 mm s protahovacím 
drátem, 22423, mechanická odolnost, 320N/5cm

m 270,00000 50,12 13 532,40 Kč 400,00000 20 048,00 Kč 670,00000 33 580,40 Kč

35 Pol_35 Ohebná elektroinstalační trubka PE LPE-2; 34,5 mm, 11422, 
mechanická odolnost 125N/5cm

m 255,00000 57,31 14 614,05 Kč 600,00000 34 386,00 Kč 855,00000 49 000,05 Kč

36 Pol_36 Žlab drátěný s integrovanou spojkou 60X300 BZNCR m 40,00000 229,91 9 196,40 Kč 100,00000 22 991,00 Kč 140,00000 32 187,40 Kč
37 Pol_37 Podpěra na stěnu pro umístění drátěných žlabů šíře 300 mm na 

stěnu, povrchová úprava sendzimir
kus 80,00000 259,16 20 732,80 Kč 10,00000 2 591,60 Kč 90,00000 23 324,40 Kč

38 Pol_38 KU 68-1902 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ, konfigurace KA, barva 
ŠEDÁ, balení - 100 ks - krabice osazeny, víčke

kus 33,00000 117,34 3 872,22 Kč 3,00000 352,02 Kč 36,00000 4 224,24 Kč

39 Pol_39 KRABICE KU 68-1901 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ kus 26,00000 112,97 2 937,22 Kč 26,00000 2 937,22 Kč 52,00000 5 874,44 Kč
40 Pol_40 Drážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba m 435,00000 71,40 31 059,00 Kč 400,00000 28 560,00 Kč 835,00000 59 619,00 Kč
41 Pol_41 Řezání drážky do podlahy m 20,00000 142,80 2 856,00 Kč 5,00000 714,00 Kč 25,00000 3 570,00 Kč
42 Pol_42 Průchod zdivem do 45 cm D30 kus 7,00000 71,40 499,80 Kč 15,00000 1 071,00 Kč 22,00000 1 570,80 Kč
43 Pol_43 Průchod zdivem do 100 cm D30 kus 20,00000 171,36 3 427,20 Kč 5,00000 856,80 Kč 25,00000 4 284,00 Kč
44 Pol_44 Průchod složeným stropem D30 kus 8,00000 499,80 3 998,40 Kč 8,00000 3 998,40 Kč 16,00000 7 996,80 Kč



45 Pol__45 Drobný instalační materiál kus 1,00000 12 138,00 12 138,00 Kč
46 Pol__46 Výchozí revize soubor 1,00000 4 284,00 4 284,00 Kč
47 Pol_47 Dokumentace skutečného provedení kus 1,00000 12 852,00 12 852,00 Kč
48 Pol_48 Doprava osobní kus 1,00000 46 410,00 46 410,00 Kč
49 Pol_50 Školení obsluhy kus 5,00000 642,60 3 213,00 Kč

1,00000 12 138,00 Kč 2,00000 24 276,00 Kč

0,00000 0,00 Kč 1,00000 4 284,00 Kč

0,00000 0,00 Kč 1,00000 12 852,00 Kč

0,00000 0,00 Kč 1,00000 46 410,00 Kč

0,00000 0,00 Kč 5,00000 3 213,00 Kč

Nové položky:

Nová položka KRABICE KOPOBOX MINI B HB kus 0,00000 525,00 0,00 Kč

Nová položka montáž sekání KRABICE KOPOBOX MINI B HB kus 0,00000 391,00 0,00 Kč

Nová položka PROTIPOZARNI KRABICE BS118 kus 0,00000 844,00 0,00 Kč

Nová položka PROTIPOZARNI KRABICE BS117 kus 0,00000 398,50 0,00 Kč

Nová položka montáž Krab. KO 68 sádrokarton kus 0,00000 97,80 0,00 Kč

Nová položka MOSAIC BILA ZAS. RJ45 1M Cat.6 UTP 76561 kus 0,00000 205,00 0,00 Kč

Nová položka KRYT DATOVE ZASUVKY 5014A-A02018 B kus 0,00000 256,00 0,00 Kč

Nová položka DVOJRAMECEK VODOROVNÝ 3901A-B20 B kus 0,00000 41,10 0,00 Kč

Nová položka Tango kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro 
nosnou masku s popisovým polem, bílá

kus 0,00000 163,20
0,00 Kč

Nová položka Stojanový 19" rozvaděč rozebiratelný RZA, šířka 800 mm, hloubka 
1000 mm 42U (1970 mm)

kus 0,00000 17 030,00
0,00 Kč

Nová položka Podstavec s filtrem 1x pro RDA 800 mm 1000 mm kus 0,00000 2 855,00
0,00 Kč

Nová položka Nerezový výložník na wifi kus 0,00000 2 300,00 0,00 Kč

Nová položka Stavební úpravy stoupacího vedení soubor 0,00000 46 000,00
0,00 Kč

Nová položka Úprava původních kabelových tras,přesun a změny SK dle změny 
projektu

hod 0,00000 460,00 0,00 Kč

40,00000 21 000,00 Kč 40,00000 21 000,00 Kč

35,00000 13 685,00 Kč 35,00000 13 685,00 Kč

5,00000 4 220,00 Kč 5,00000 4 220,00 Kč

14,00000 5 579,00 Kč 14,00000 5 579,00 Kč

19,00000 1 858,20 Kč 19,00000 1 858,20 Kč

160,00000 32 800,00 Kč 160,00000 32 800,00 Kč

42,00000 10 752,00 Kč 42,00000 10 752,00 Kč

3,00000 123,30 Kč 3,00000 123,30 Kč

5,00000 816,00 Kč 5,00000 816,00 Kč

3,00000 51 090,00 Kč 3,00000 51 090,00 Kč

3,00000 8 565,00 Kč 3,00000 8 565,00 Kč

5,00000 11 500,00 Kč 5,00000 11 500,00 Kč

1,00000 46 000,00 Kč 1,00000 46 000,00 Kč

86,00000 39 560,00 Kč 86,00000 39 560,00 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e6: ROZHLAS

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e6 Slaboproud ROZHLAS

Celková cena 
dle SoD

změna množství cena změny

Celková cena 
po změně

Přípočty: 102 608,65 Kč
Odpočty: 0,00 Kč

Díl: _1 Dodávka a montáž technologie ROZHLASU 0,00 102 608,65 102 608,65

N Pol_1 JPA 1186IP rozhlasová ústředna Kus 0,00000 23 199,60 0,00 1,00000 23 199,60 Kč 1,00000 23 199,60 Kč
N Pol_2 Montáž řídící jednotky Kus 0,00000 586,50 0,00 1,00000 586,50 Kč 1,00000 586,50 Kč
N Pol_3 Programování řídící jednotky hod 0,00000 920,00 0,00 4,00000 3 680,00 Kč 4,00000 3 680,00 Kč
N Pol_4 Systémové propojení p^ků hod 0,00000 920,00 0,00 1,00000 920,00 Kč 1,00000 920,00 Kč
N Pol_5 Připojení linek reproduktorů Kus 0,00000 147,20 0,00 2,00000 294,40 Kč 2,00000 294,40 Kč
N Pol_6 PA 570 přepážkový mikrofon Kus 0,00000 2 253,60 0,00 1,00000 2 253,60 Kč 1,00000 2 253,60 Kč
N Pol_7 Připojení a vyzkoušení mikrofonního pultu Kus 0,00000 293,25 0,00 1,00000 293,25 Kč 1,00000 293,25 Kč
N Pol_8 instalace ovladacího softweru hod 0,00000 920,00 0,00 1,00000 920,00 Kč 1,00000 920,00 Kč
N Pol_9 LB1-UW06V-L1 Kus 0,00000 1 117,90 0,00 4,00000 4 471,60 Kč 4,00000 4 471,60 Kč
N Pol_10 LBC3086/41 Kus 0,00000 1 267,80 0,00 5,00000 6 339,00 Kč 5,00000 6 339,00 Kč
N Pol_11 Protipožární kryt pro LBC 3086/41, EN 54-24 Kus 0,00000 463,50 0,00 5,00000 2 317,50 Kč 5,00000 2 317,50 Kč
N Pol_12 Montáž reproduktoru Kus 0,00000 440,50 0,00 9,00000 3 964,50 Kč 9,00000 3 964,50 Kč
N Pol_13 Zkoušení reproduktoru Kus 0,00000 97,80 0,00 9,00000 880,20 Kč 9,00000 880,20 Kč

Díl:_2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů - ROZHLAS

N Pol_14 Průchod zdivem do 30 cm D30 Kus 0,00000 97,80 0,00 5,00000 489,00 Kč 5,00000 489,00 Kč
N Pol_15 Drážka-kabel,trub.do 29mm interiér m 0,00000 195,50 0,00 30,00000 5 865,00 Kč 30,00000 5 865,00 Kč
N Pol_16 Trubka PVC do 29mm do drážky - bez omítání a malování m 0,00000 69,00 0,00 100,00000 6 900,00 Kč 100,00000 6 900,00 Kč
N Pol_17 Kabel do 10mm v trub.,liště m 0,00000 27,60 0,00 250,00000 6 900,00 Kč 250,00000 6 900,00 Kč
N Pol_18 Napájecí kabel 2x2,5 mm2 m 0,00000 26,50 0,00 300,00000 7 950,00 Kč 300,00000 7 950,00 Kč
N Pol_19 Drobný instalační materiál Kus 0,00000 1 840,00 0,00 1,00000 1 840,00 Kč 1,00000 1 840,00 Kč
N Pol_20 Doprava osobní soubor 0,00000 12 194,50 0,00 1,00000 12 194,50 Kč 1,00000 12 194,50 Kč
N Pol_21 Školení obsluhy Kus 0,00000 575,00 0,00 3,00000 1 725,00 Kč 3,00000 1 725,00 Kč
N Pol_22 Dokumentace skutečného provedení Kus 0,00000 4 025,00 0,00 1,00000 4 025,00 Kč 1,00000 4 025,00 Kč
N Pol_23 Výchozí revize Kus 0,00000 4 600,00 0,00 1,00000 4 600,00 Kč 1,00000 4 600,00 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e7: DOMÁCÍ TELEFON

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e7 Slaboproud DOMÁCÍ TELEFON

Celková cena 
dle SoD

změna množství cena změny

Celková cena 
po změně

Přípočty: 237 650,10 Kč
Odpočty: 0,00 Kč

Díl: _1 Dodávka a montáž technologie - DOMÁCÍ TELEFON 0,00 237 650,10 237 650,10

N Pol_1 Alcatel-Lucent OXO Connect Small kus 0,00000 7 863,25 0,00 1,00000 7 863,25 Kč 1,00000 7 863,25 Kč
N Pol_2 ISDN mixed board / 4 T0 + 4 UAI + 8 SLI - 2 kus 0,00000 15 404,50 0,00 1,00000 15 404,50 Kč 1,00000 15 404,50 Kč
N Pol_3 Mounting kit for Rack 1 kus 0,00000 1 758,50 0,00 1,00000 1 758,50 Kč 1,00000 1 758,50 Kč
N Pol_4 Blind slot stiffner (x1) kus 0,00000 351,65 0,00 1,00000 351,65 Kč 1,00000 351,65 Kč
N Pol_5 Software license for 1 enhanced SIP device kus 0,00000 1 398,30 0,00 10,00000 13 983,00 Kč 10,00000 13 983,00 Kč
N Pol__6 1 Universal Telephony License for new OXO Connect systems. 

SoftwareAssurance mandatory.
kus 0,00000 497,20 0,00

32,00000 15 910,40 Kč 32,00000 15 910,40 Kč

N Pol__7 OXO Connect R4 software Suite for OXO Connect Compact, Small, 
Medium and Large. Not compatible with Compact C25 and 
Evolution.

kus 0,00000 6 214,60 0,00
1,00000 6 214,60 Kč 1,00000 6 214,60 Kč

N Pol__8 8008 Entry-level DeskPhone, 64x128 pixels, black and white LCD, 
no backlit, 6 soft keys, 2 fast Ethernet ports, Wideband supported. 
Ethernet cable is not delivered in the box.

kus 0,00000 4 366,00 0,00
9,00000 39 294,00 Kč 9,00000 39 294,00 Kč

N Pol_9 8008 Wall mounting kit kus 0,00000 761,90 0,00 3,00000 2 285,70 Kč 3,00000 2 285,70 Kč
N Pol__10 8058s WW Premium Deskphone Moon Grey, 3,5" 320x240 Color 

display, Wide Band Corded Confort Handset, Alphabetic Keyboard, 
Jack 3,5 mm 4 poles, Integrated 4 lighted key Smart add-on module, 
USB, 10/100/1000 PC Connectivity POE

kus 0,00000 10 226,40 0,00

1,00000 10 226,40 Kč 1,00000 10 226,40 Kč

N Pol_11 8008 Power supply with 5 type of plugs (CCC,EU,SAA,UK,US) kus 0,00000 526,70 0,00 6,00000 3 160,20 Kč 6,00000 3 160,20 Kč
N Pol_12 OXO Connect software assurance for 3 years kus 0,00000 161,00 0,00 32,00000 5 152,00 Kč 32,00000 5 152,00 Kč
N Pol__13 Alcatel-Lucent Integration Service for OXO Connect Small, service 

including the download of the software, software licenses, boards and 
blind slots integration and delivered with the power cord

kus 0,00000 2 141,30 0,00

1,00000 2 141,30 Kč 1,00000 2 141,30 Kč

N Pol__14 GXV-3240 Grandstream - IP video telefon, Android, 4,3" LCD, 6x 
SIP účtů, 2x RJ45, USB, WIFI, Bluetooth, PoE

kus 0,00000 5 725,00 0,00
3,00000 17 175,00 Kč 3,00000 17 175,00 Kč

N Pol_15 2N IP Vario, dveřní interkom, 3 tl., kamera kus 0,00000 24 092,00 0,00 1,00000 24 092,00 Kč 1,00000 24 092,00 Kč
N Pol_16 Napájecí adaptér, 12V, 1A kus 0,00000 228,90 0,00 1,00000 228,90 Kč 1,00000 228,90 Kč
N Pol_17 patch kabel UTP, Cat5e, 1m, šedý kus 0,00000 45,00 0,00 25,00000 1 125,00 Kč 25,00000 1 125,00 Kč
N Pol_18 patch kabel UTP, Cat5e, 3m, šedý kus 0,00000 79,50 0,00 20,00000 1 590,00 Kč 20,00000 1 590,00 Kč
N Pol_19 Drobný spotřební materiál kpl 0,00000 920,00 0,00 1,00000 920,00 Kč 1,00000 920,00 Kč
N Pol_20 Instalace, programování, zaškolení kpl 0,00000 17 250,00 0,00 1,00000 17 250,00 Kč 1,00000 17 250,00 Kč

Díl:_2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů - DOMÁCÍ TELEFON

N Pol_21 Dotažení analogových linek do racku soubor 0,00000 7 475,00 0,00 1,00000 7 475,00 Kč 1,00000 7 475,00 Kč
N Pol__22 Instalační kabel Cat.6 UTP LSOH 400MHz Euroclass Eca 305m/box m 0,00000 22,40 0,00

200,00000 4 480,00 Kč 200,00000 4 480,00 Kč

N Pol_23 Průchod zdivem do 30 cm D30 kus 0,00000 97,80 0,00 4,00000 391,20 Kč 4,00000 391,20 Kč
N Pol_24 Kabel do 10mm v trub.,liště m 0,00000 27,60 0,00 100,00000 2 760,00 Kč 100,00000 2 760,00 Kč
N Pol_25 Trubka PVC do 29mm do drážky - bez omítání a malování m 0,00000 69,00 0,00 80,00000 5 520,00 Kč 80,00000 5 520,00 Kč
N Pol_26 Doprava osobní soubor 0,00000 15 150,00 0,00 1,00000 15 150,00 Kč 1,00000 15 150,00 Kč
N Pol_27 Školení obsluhy kus 0,00000 4 025,00 0,00 1,00000 4 025,00 Kč 1,00000 4 025,00 Kč
N Pol_28 Dokumentace skutečného provedení kus 0,00000 2 875,00 0,00 1,00000 2 875,00 Kč 1,00000 2 875,00 Kč
N Pol_29 Výchozí revize kus 0,00000 3 450,00 0,00 1,00000 3 450,00 Kč 1,00000 3 450,00 Kč
N Pol_30 KRABICE KU 68-1901 - KRABICE UNIVERZÁLNÍ kus 0,00000 113,50 0,00 5,00000 567,50 Kč 5,00000 567,50 Kč
N Pol_31 Drážka-kabel,trub.do 29mm hr. stavba m 0,00000 72,00 0,00 50,00000 3 600,00 Kč 50,00000 3 600,00 Kč
N Pol_32 MOSAIC BILA ZAS. RJ45 1M Cat.6 UTP 76561 kus 0,00000 205,00 0,00 6,00000 1 230,00 Kč 6,00000 1 230,00 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část e8: EKV

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R: D.1.4d,e8 Slaboproud EKV

Celková cena 
dle SoD

změna množství cena změny

Celková cena 
po změně

Přípočty: 158 053,35 Kč
Odpočty: 0,00 Kč

Díl:_1 Dodávka a montáž technologie EKV 0,00 158 053,35 158 053,35

N Pol__1 Expander ASSET 6.20 v krytu Kus 0,00000 6 612,50 0,00 6,00000 39 675,00 Kč 6,00000 39 675,00 Kč
N Pol__2 Montáž rozvodného členu pro 2 čtečky Kus 0,00000 874,00 0,00 3,00000 2 622,00 Kč 3,00000 2 622,00 Kč
N Pol_3 Montáž rozvodného členu pro 1 čtečku Kus 0,00000 586,50 0,00 3,00000 1 759,50 Kč 3,00000 1 759,50 Kč
N Pol_4 Programování EKV náklady na 1 čtečku Kus 0,00000 195,50 0,00 9,00000 1 759,50 Kč 9,00000 1 759,50 Kč
N Pol_5 Instalace a konfigurace přístupu - hodinově Hod 0,00000 920,00 0,00 4,00000 3 680,00 Kč 4,00000 3 680,00 Kč
N Pol_6 Čtečka Asset 602 Nano Kus 0,00000 5 980,00 0,00 9,00000 53 820,00 Kč 9,00000 53 820,00 Kč
N Pol_7 Montáž čtečky Kus 0,00000 293,25 0,00 9,00000 2 639,25 Kč 9,00000 2 639,25 Kč
N Pol_8 Oživení systému náklady na 1 čtečku Kus 0,00000 210,00 0,00 9,00000 1 890,00 Kč 9,00000 1 890,00 Kč
N Pol_9 Programování a aktivace 1 karty Kus 0,00000 146,50 0,00 20,00000 2 930,00 Kč 20,00000 2 930,00 Kč
N Pol_10 Befo 12V do zárubní Kus 0,00000 1 300,00 0,00 3,00000 3 900,00 Kč 3,00000 3 900,00 Kč
N Pol_11 Montáž el. otvírače do zárubně Kus 0,00000 1 470,00 0,00 3,00000 4 410,00 Kč 3,00000 4 410,00 Kč

Díl:_2 Dodávka a montáž kabelových rozvodů EKV

N Pol_12 Průchod zdivem do 30 cm D30 Kus 0,00000 98,00 0,00 3,00000 294,00 Kč 3,00000 294,00 Kč
N Pol_13 Krab. KO 100 pod om. vč. sek. Cihla Kus 0,00000 342,70 0,00 3,00000 1 028,10 Kč 3,00000 1 028,10 Kč
N Pol_14 Drážka-kabel,trub.do 29mm interiér m 0,00000 195,50 0,00 30,00000 5 865,00 Kč 30,00000 5 865,00 Kč
N Pol_15 Trubka PVC do 29mm do drážky - bez omítání a malování m 0,00000 69,00 0,00 30,00000 2 070,00 Kč 30,00000 2 070,00 Kč
N Pol_16 Kabel do 10mm v trub.,liště m 0,00000 27,60 0,00 50,00000 1 380,00 Kč 50,00000 1 380,00 Kč
N Pol_17 Napájecí kabel 2x1,5 mm2 m 0,00000 24,50 0,00 50,00000 1 225,00 Kč 50,00000 1 225,00 Kč
N Pol_18 I27655142 Instalační kabel Solarix CAT5E FTP PVC Eca 305m/box 

SXKD-5E-FTP-PVC
m 0,00000 22,30 0,00 60,00000 1 338,00 Kč 60,00000 1 338,00 Kč

N Pol_19 Stíněný šestižilový kabel pro EZS m 0,00000 18,90 0,00 30,00000 567,00 Kč 30,00000 567,00 Kč
N Pol_20 Drobný instalační materiál Kus 0,00000 1 840,00 0,00 1,00000 1 840,00 Kč 1,00000 1 840,00 Kč
N Pol_21 Doprava osobní soubor 0,00000 9 676,00 0,00 1,00000 9 676,00 Kč 1,00000 9 676,00 Kč
N Pol_22 Školení obsluhy Kus 0,00000 575,00 0,00 6,00000 3 450,00 Kč 6,00000 3 450,00 Kč
N Pol_23 Dokumentace skutečného provedení Kus 0,00000 2 875,00 0,00 1,00000 2 875,00 Kč 1,00000 2 875,00 Kč
N Pol_24 Výchozí revize Kus 0,00000 5 750,00 0,00 1,00000 5 750,00 Kč 1,00000 5 750,00 Kč
N Pol_25 Propojení EKV s jinými systémy hod 0,00000 805,00 0,00 2,00000 1 610,00 Kč 2,00000 1 610,00 Kč



Změnový list zhotovitele stavby č.31: Rozvody slaboproudých elektroinstalací - změny 
část : TURNIKETY A DETEKČNÍ RÁM

S: TS-2018-24.R Státní hrad Bečov

O: SO 01 Pluhovské domy

R:
D.1.1A
D.1.4d,e9

Stavebně architektonická část
Slaboproud TURNIKETY A BEZPEČNOSTNÍ RÁMY

Celková cena 
dle SoD

změna množství cena změny

Celková cena 
po změně

Přípočty: 722 275,80 Kč

Odpočty: -234 458,86 Kč

dvoukřídlový, se skleněnými lamelami vč. čtecího zařízení vstupenek

D.1.1A Stavebně architektonická část
Díl: _1 Dodávka a montáž technologie EKV 245 425,90 487 816,94 733 242,84

448 Z08 vstupní turniket ks 1,00000 234 458,86 234 458,86 | -1,00000 -234 458,86 Kč | 0,00000 0,00 Kč

napojení na systém EPS (otevření v případě poplachu) napojení na 
silové rozvody (napájení) atypická úprava kovového těla turniketu 
(nátěr grafitovou barvou)

Nové položky:

|N Z110 Tripodový turniket s integrovanou řídící jednotkou | ks | 0,00000] 72 190,00 0,00 | 1,000001 72 190,00 Kč| | 1,00000 72 190,00 Kč|
včetně ovládacího RC panelu

provedení kartáčovaná nerezová ocel, elektromotorický pohon, 
ovládací jednotka v těle turniketu

přístupy k ovládání z kterékoliv strany 
napájení: 12 V DC

rozměry: 1100 x 1050 x 840 mm (v x š x h)

[Ň ZÍ20 Křídlový turniket středový s integrovanou řídící jednotkou 

včetně ovládacího RC panelu

| ks | 0,00000] 174 800,00 0,00 | 2,000001 349 600,00 Kč| | 2,000001 349 600,00 Kč|

provedení kartáčovaná nerezová ocel + výplň a dvířka bezp. sklo 10

elektromotorický pohon, ovládací jednotka v těle turniketu 

přístupy k ovládání z kterékoliv strany

napájení: 12 V DC

rozměry: 1150 x 1500 x 620 mm (v x š x h)

[Ň |Z130 Elektromechanická otočná branka s elektromagnetickým zámkem | ks 

šířka průchodu: 870 mm

0,00000 42 160,00 0,00 [ 1,000001 42 160,00~Kč"| [ 1,000001 42 160,00 Kč]

rozměry: 870 x 145 x 993 (v x š x h)

hmotnost: 20 kg

ÍŇ ŽM0 Zábradlí 900 (v) x 1200 (d) mm | ks | 0.00000| 8 970,00

protilehlé zábradlí s dělící vodorovnou příčkou (k zamezení možnosti 
obcházení tripodů turniketů)

0,00 [ 1,000001 8 970,00~Kč"| [ 1,000001 8 970,00 Kč]

provedení matová nerez, průměr 42 mm, pro vnitřní i venkovní použití

[Ň |Z150 | Zábradlí 900 (v) x 600 (d) mm | ks |

protilehlé zábradlí s dělící vodorovnou příčkou (k zamezení možnosti 
obcházení dvířek turniketů Praktika T-05)

0,00000| 7 590,00| 0,00 [ 4,000001 30 360,00 Kč| [ 4,000001 30 360,00 Kč]

provedení matová nerez, průměr 42 mm, pro vnitřní i venkovní použití

|Ň Ž160 Detekční rám Entry DEMO E D3180S | ks

Obousměrně průchozí detekční rám obsahující 18 překrývajících se 
zón. Zařízení pracuje na organismům neškodné frekveci 4-8 kHz.
Rám neuškodí ani těhotným ženám a lidem s kardiostimulátory. K 
dispozici je 5,7" display, počítadlo průchodů, nastavitelná citlivost, 
počítadlo alarmů, optická a zvuková signalizace.

0,00000 53 200,00 0,00 [ 1,000001 53 200,00~Kč] [ 1,000001 53 200,00 Kč]

[Ň |Z170 Ruční detektor kovů Entry E D100S | ks | 0,00000| 2 655,00

Ruční detektor kovů je ideálním doplňkem k rámovému detektoru E
D3180. Disponuje světelnou i vibrační signalizací. Samozřejmostí je 
nastavení citlivosti. Zařízení je nabíjeno 9V baterií.

0,00 [ 1,000001 2 655,00~Kč| [ 1,000001 2 655,00 Kč]

D.1.1A Stavebně architektonická část
Díl: HZS Hodinové zúčtovací sazby - revize, zaškolení 

obsluhy a pod.

|Pol 3

577 900 RT1 HZS, Práce v tarifn í třídě 4 (např. tesař) | h | 4,00000| 913,92 3 655,68 | 70,00000 | 63 974,40 Kč| | 74,00000 | 67 630,08 Kč|
-Stavební přípomoci přidružené k montáži turniketu v rozsahu cca 
4hodin pomocný stavební dělník : 4

4,00000

| 578 900 RT3 HZS, Práce v tarifn í třídě 6 (např. tesař) | h | 8,00000| 913,92 7 311,36 | 45,00000 | 41 126,40 Kč| | 53,00000 | 48 437,76 Kč |
-Stavební přípomoci přidružené k montáži turniketu v rozsahu cca 
8hodin odborné řemeslné práce zedník : 8

8,00000

D.1.4d,e9 Slaboproud TURNIKETY A BEZPEČNOSTNÍ RÁMY

Díl: _1 Dodávka a montáž technologie - TURNIKETY A BEZPEČNOSTNÍ RÁMY

Ň Pol_1 100 W napájecí zdroj h 0,00000 2 230,00 0,00 I 5,00000 | 11 150,00 Kč 5,00000 | 11 150,00 Kč
průmyslový spínaný zdroj s jedním výstupním napětím a výkonem 
100 W k napájení turniketů

|Ň Pol 2 Příprava na čtečku - umístění na vstupní stranu těla turniketů a branek h 0,00000 1 960,00 0,00 | 6,00000 | 11 760,00 Kč 6,00000 | 11 760,00 Kč|

Drobný instalační materiál 1,00000 | 1,00000 |4 500,00 Kč| [ 4 500,00 Kč|0,00 Kč| [0,00000| 4 500,001E ______

E |Pol 4 Instalace SW a oživení systému
______

0,00000| 8 250,001 0,00 Kč| [ 1,00000 | 8 250,00 Kč| [ 1,00000 | 8 250,00 Kč|

E |Pol 5 Výchozí revize
______

0,00000| 3 650,001 0,00 Kč| [ 1,00000 | 3 650,00 Kč| [ 1,00000 | 3 650,00 Kč|

E |Pol 6 Školení obsluhy _____
0,00000| 6 750,001 0,00 Kč| [ 1,00000 | 6 750,00 Kč| [ 1,00000 | 6 750,00 Kč|

E |Pol 7 Dokumentace skutečného provedení
______

0,00000| 3 120,001 0,00 Kč| [ 1,00000 | 3 120,00 Kč| [ 1,00000 | 3 120,00 Kč|



ZMĚNOVÝ LIST



Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádřeni TDS

^vx>V|‘

D2.2b - požární vodovod 37

Vyjádřeni investora

Investor rozhodl v průběhu stavby o nutnosti dořešeni a doplněn’ požárního vodovodu v napojeni do stávající centrály (Objekt pod zámeckou kuchyni), aby 
byl system plnohodnotný ve sve funkčnosti Původní PD neřešila tento detail výkresové ani v položkovém rozpočtu nebyly přiděleny položky k tomuto 
napojeni.

Další vyjádření



Změnový list zhotovitele stavby č.37
Požární vodovod: propojení přes objekt "Kuchyně" do objektu "Požární nádrže"

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ů.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav. Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav as., Koželužská 24S0/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dle SoD

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem

SO 02 Hradní nádvoří

D.2.2b Požární vodovod

Díl 1 Zemni práce

11*132505101 Hloubení rýh š do 600 mm v Iwmné tř. 6 m3 11,50100

Rozsah dip SoD:

118,8*0.4’1,2*0,2 '20% objemu - předpoklad

48

Součet

11,501 11,50000

Kuchyrt 5,5*0,6’2

Terasa: 2,5*0,6*0,6

Celkem

6,60000

0.90000

7.50000

r 132501101R00 Příplatek za ztíženi hloubeni rýh v blízkosti stávajících inženýrských sílí m3 0 00000 625.00 0.00

Nová položka

polůřka pořadí 1

7,50000 750000

6174101101 :2ásyp jam. Jachet rýh nebo kolem objektů sypanmou so zhutněním m3 33,54400 106,40 3 569,08

t19,a*0.4*j1,2-(0.4»0,1)):

Součet

33.544 33,54000

KuchyrT 5,5*0,6*1,7 5,61000

Terasa: 2,5*0,6'0.3 0.45000

Celkem 6,06000

177 698,68

rozsah ZL

0,00

177 698,68

268 935,89

změna množství + cena + žmén? množsh/í • cena- množství po ZL cena po ZL

7.500001 31 787,25| o,ooooo| o.oo| 19.00t0o| 80 531,94 j

7,50000 4 687.50 0.00000 0.00
7.5000o| 4 687,50

6,06 ono 644,78 0,00000 o,oo| 39.60400 4 213,87



10175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 19.16800 459,24 8 802,71

R<?zaah.dte.§o£. 

119.8*0.4*0.4

Součet:

19,168 19.17000

11|58331200

|N ;1511O12O1ROO

|N p51101211R00

Díl: 4

| 12:4S1572ÍÍT

Díl: 8

|N [733I84I04R00

[Ň 1 352181 1 001 R00

|N : 1 216397 1 001 R00~

|N 1 169130 1 001 ROO

Změna rozsahu oproti

Kuchyň 5.5*0.6*0.2

Terasa 2.5*0.6’0.2

Celkem

štěrkopísek netříděný zásypový materiál

19,168*2 “Přepočtené koeficientem množství

Součet:

38,336

Změna rozsahu oproti SoO:

0.960*2 "Přepočtené koeficientem množství

1,92000

Paženi stěn výkopu - přlložné • hloubky do 2 m

Nová položka-

Kuchyň. 5,5*1,1

|Odstraněni paženi stěn - přiložné - hl do 4 m

NoyájKiložka:

Kuchyň. 5,5* 1.1

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

Rozsah dle SoD:

119,8*0,4*0,1

Součet

4.792

(5,5*2.5)*0.6*0.1

Trubní vedeni

Montáž předizolovaného potrubí DN 40 mm

| predUotované potrubí RAUTHERMEX UNO SDR 11,40/91

[Přechod s vnějším závitem, SDR 11/40 x 3.7-R 1 1/4

l RAUTHERMEX gumová koncovka UNO 25-40 / 91

! Koleno 90’/40x3,7

0,66000

0,30000

0.96000

38,33600

38,34000

1.92000

m2

m2

I m3!

0.00000

6,05000

0,00000

6.05000

4.79200

4.79000

0.48000

0.00

0.00

0,96000 440,87 0,00000 0,00 20,12800 9 243.58

[ 1.920001

6.050001

6.05000

0.000001

o.ooooo|

6,OSOOq|

6.050001

2 479,901

805,071

0.00000

0.00000

0,00000

0,00000

0.00000

26 910,00

0.00000

2.00000 2.00000

2,00000|

30,00000 26 910,00 0.00000 30,000001



N 1 330057 1 001 R00 | klřpové pouzdro RAUTHERMEX pro koleno, malé ks 0,00000j 4 876.00 0,00

N |1 330017 1 001 R00 I těsnící kroužek RAUTHERMEX pro kllpové pouzdro malé 91 ks | 0,00000 534.00 0.00

N 11 298357 1 001 R00 i PU-péna RAUTHERMEX pro kíipově pouzdro spojka a koleno malé velikost 5 I 0,00000: 805,00 0,00

N 1 138683 1 001 R00 ! Násuvná objímka, SDR 11/40 I ks 0,00000 1 174,00 0.001

lN |1 138683 1 010 ROO Trubka korugovaná DN100 Im I 0,00000 79.501 0,00:

21J892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 Im I 119,80000 28.56 3 421,49!

23 899722113 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m | 119.80000 45,70j 5 474.86

Díl 988 Přesun hmot

24 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0.09000 57 120.00 5 140.80

N 998276101R10 Příplatek za ztížený přesun hmot, potrubí pro rozvody vody, do 500m t 0.00000 32 520.00 0,00

Díl: OST Ostatní

N 998122OOOR0O Bezpečnostní opatření na staveništi, provizorní překryti výkopu - chodník terasy * 0.00000 l 200.00 0.00

N 998123OOOR0O Zpětné zadláždéni stávajícími kameny - terasa, oprava po překopu kpl 0.00000 2 860,00 0,00

N 977151120R0O Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 0.00000 1 725,00 0.00

7.00000 34 132.00 0.00000 0.00 7,00000
34 132,001

14,00000 7 476,00 0.00000 0,00 14,00000 7 476,Ool

7,00000 5 635,00 0.00000 0,00 7,00000 5 635,00

16,00000 2 784,00 0,00000 0,00 16,00000 2 784,ool

15,00000 1 192,50 0,00000 0,00 15.00000 1 192.5o|

30.00000| 856,801 0.000001 o.ool 149,800001 4 278,291

30,000001 1 371,00| 0.000001 0.001 149.800001 6 845.861

0,12000 6 854,40 0,00000 0.00 0.21000 11 995.20

0,12000 3 902,40 0,00000 0.00 0.12000 3 902.40

1,00000 1 200.00 0.00000 0.00 1.00000 1 200,00

1,00000 2 860.00 0.00000 0.00 1.00000 2 860.00

1,00000 1 725.00 0.00000 0.00 1.00000 1 725.00



ZMĚNOVÝ LIST
SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu, NPU, UPS v Praze

reg č stavby 134V112000027

smlouva ze dne 29 5 2019

objednatel
zhotovitel

Národní památkový ustav iC. 75032333
Metrostav a s

číslo ZL:

název ZL: D1.1. - stavebně architektonická část - změny v SDK konstrukcích ve 4. NP

předmět změny:

Změny v SDK konstrukcích ve 4.NP.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek OPP. technické důvody):

Požadavek investora vzhledem ke skutečnosti, kdy bylo potřeba rozšířeni prostoru rozvodny slaboproudych instalaci ve 4 NP vše bylo v průběhů stavby 
konzultováno s OPP a PG

zdůvodněni příčin event nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelné změny se nepředpokládají

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadáni

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Jedná se o práce, jejichž provedení je nezbytné pro kompletaci díla. 
Nelze oddělit a samostatně zadat, samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

vliv na termín dokončeni:

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena

v příloze ZL ménéprace

Kč

Kč

Kč

Ne

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00

000

000

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL viceprace

Ano

cena: bez DPH 66 394,00 Kč

21%DPH 13 942 74 Kč

celkem 80 336 74 Kč

CELKOVÁ BILANCE MENÉPRACÍ A VÍCEPRACI cena bez DPH 66 394,00 Kč

21%DPH 13 942 74 Kč

celkem 80 336.74 Kč

Ne

přílohy :
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č 38 od GD 
ZL GD - pol rozp

podpis zhotovitele:

vyjádřeni projektanta :

vyjádřeni TDS :

vyjádřeni projektového manažera: 
(objednatele NPÚ)

vyjádřeni správce programu 134V112 :



D1.1. - stavebně architektonická část - změny v SDK konstrukcích ve 4. NP 38
Vyj ííirrm projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádřeni TDS

SccAaJÍíj(poVve-V?^
Wq i.c-dcoO Uuu sAtj . HMH|

Vyjádřeni investora

Investor rozhodl v průběhů stavby o nutnosti dispozičních zrněn ve 4 NP v SDK konstrukcích s odpovídající požární odolnosti, vzhledem k nutnosti zvětšeni 
prostoru pro umístěni rozvodných central (racku) pro slaboproude instalace Důvodem byla centralizace všech řídicích jednotek do jednoho místa oproti 
původnímu jednotlivému volnému rozmístěni v půdním prostoru

Další vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby č.38
SDK konstrukcí ve 4.NP - Změny

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

NáWady soupisu celkem

rozsah dle SoD

777 525,92

p.t Číslo položky Název položky MJ mnoístvi cena / MJ Celkem

SO 01 Hradní nádvoří

D.1.1A Stavebně architektonická část

N-34226342OR0O Oseleni revizních dvltek do SDK píliek do 0,50 m2 0,00000 540,00

N

Nová položka

<NP2 2.00000

Revizní dvílka do SDK ptlěek, 600x600 mm, požární odolnůst El 45 0,00000 2 690 00

4NP.2 2.00000

Stěny půdní vestavby:
Stěny vestavby - požární odolnost EI00
Prstka W116 sádtokarl. dvoj. oc kce. 2* opi. IL24Ů mm, oboustranný obklad, 
desky RED Green H, 2 z 12,5 mm.mínerál H, 2x60 mm Hx 40 mm, parotésná 
zábrana, penetrace z venkovní strany, fošna pro kotveni příčky

__________________
aůzSAhfflň C1CÍ19

199.88000

Změna rozsahu.

nové tech, zázemí otekl! u 401a 19,50

Strop 7 podhled půdní vestavby:
samanosný podhled D131 2x UAlOOmm - požární odolnost EI30 zdola/shora, 
oboustranný obklad RED Green 1xl2.$mm * 1x15 mm
do konstrukce vložená tepelná izolace 0.100mm - 50 kg/m3
na stopě volně ložená tepelná Izolace tl.60mm 
parotěsná zábrana

Rozsah dle ZL Č09

118,72000

Změna rozsahu

nově tech, zázemí elaktre 401 a:5

m2 199.880001 2 196,00 438 936,48

m2

199,88000

19,50000

11872000 338 580/4

118,72000

6,00000

rozsah ZL

66 394,00 0,00

66 394,00

643 919,92

změna množství -t cena * změna množsívl - cena- množství po ZL cena po ZL

19.50000 42 822,00 0,000 0,00 219,380 481 758.48

6.00000 17 112,00 0 000 0,00 124.720 355 701,44



ZMĚNOVÝ LIST

předmět změny:

SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, NPÚ, ÚPS v Praze

reg.č stavby 

smlouva 

objednatel
Zht t >Vltrfl

134V112000027

ze dne 29520’9

Národní památkový ustav. iC 75032333
Metrostav a s

číslo ZL:

39

název ZL. D1.1. - stavebně architektonická část - podlahy povlakové ve 4. NP

Podlahy povlakové ve 4.NP.

zdůvodněni nezbytnosti zmény (požadavek OPP. technicko důvody).

Požadavek na umístěni dielektcického koberce v místech rozvoden silnoprodych rozvodu ve 4.NP vše bylo v průběhu stavby konzultováno s OPP a PG

zdůvodněni příčin event, nepředvidatelnosti změny:

Nepředvídatelné zmény se nepředpokládají

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadaní

Postupováno dle výše uvedených skutečností v souladu s § 222 odst. 4. ZZVZ. Nerealizace by ohrozila bezpečnost el. zařízení ve 4. NP.

vliv na termín dokončeni: 

Ne

vliv na cenu dila: ANO rozpočet:

cena

v příloze ZL menéprace

Kč

Kč

Kč

Ne

bez DPH

21%DPH

celkem

0,00

0 00

0 00

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: v příloze ZL viceprace

Ano

cena: bez DPH 19 901,25 Kč

21KDPH 4 179 26 Kč

celkem 24 080.51 Kč

CELKOVÁ BILANCE MENÉPRACl A VÍCEPRACi cena: bez DPH 19 901,25 Kč

2I%DPH 4 179 26 Kč

celkem 24 080,51 Kč

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 

přílohy :
Rozpočet polož.
Krycí list ZL č. 39 od GD
ZL GD • pol rozp 

podpis zhotovitele

vyjádřeni projektanta :

vyjádřeni TDS

vyjádřeni projektového manažera:
(objednatele NPU)

vyjádřeni správce programu 134V11



číslo ZL:

Vyjádřeni projektanta

Dle dodatku SoD

Vyjádřeni TDS

D1.1. - stavebně architektonická část - podlahy povlakové ve 4. NP 39

e<-cc><s4-vx/

Vyjádřeni investora

Investor souhlasil s doplněním dielektrickeho koberce 11a požadavek elektrospecialisty pro dodrženi normových podmínek v prostorách silnoproudých 
rozvoden ve 4 NP

Další vyjádřeni



Změnový list zhotovitele stavby č.39
4.NP - dielektrický koberec/rýhovaná guma do místností č. PD.401a a PD.401b

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze 
SO,01 - Pluhovské domy, $0,02 ■ Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č p 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav. Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle $o0

Náklady soupisu celkem 0,00

Pí. Čisto položky Název položky MJ množství cena l MJ Čolkem

SO 01 Pluhovské domy

Dii: 776 Podlahy povlakové

N 220301601 ROD Položeni koberce dielektrického m2 0.00000 160.00 0.00

HfiiájiatoŽka:

PD 40ta zázemí elektro, silnoproudá část - í,8nn2 4.60000

PD 401b zázemí alektro, slaboproudá -Část - I7.7m2 17.70000

MewsQučel 22 50000

N 22030I601R11 Koberec dielektrický, dodávka m2 0,00000 630.00 0.00

Nová ooložka.

PD 401a zázemí eleklro, silnoproudá část - 4.8rnt2 4.6000Q

PD.íOl b zázemí elektro. slabo-prouda íásl - l7,7m2 17,70000

Mczlsouctfl 22.50000

materiál věeině prořezu

22,5x1.15 = 25,875m2 25.87500

CELKEM 25.87500

rozsah 1L

19 901,25 0,00 19 901,25

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po Zl

22,50000 3 600.00 0,00000 0.00 22.50000
3 600.00|

25,87500 t6 301,25 □ 00030 0,00 25.67500 16 301.25


